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A  Universidade  Estadual  do  Paraná  (UNESPAR),  em  consonância  com  a
Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  Universidade  Estadual  de
Maringá  (UEM),  Universidade  Estadual  do  Oeste do  Paraná  (UNIOESTE),
Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), Universidade Estadual de
Londrina  (UEL),  Universidade  Estadual  de  Ponta  Grossa  (UEPG),  Universidade
Federal do Paraná (UFPR) e Comissão Universidade para os Índios (CUIA), no uso
das atribuições regulamentadas pela Superintendência de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior  do Paraná (SETI) e da Comissão Central do Concurso Vestibular
(CCCV) da Universidade Estadual do Paraná, TORNA PÚBLICO o edital contendo
o  RESULTADO FINAL do XXI Vestibular dos Povos Indígenas do Paraná,
para ingresso no ano letivo de 2022, conforme segue:

1 RESULTADO FINAL
1.1O resultado final encontra-se disponível no Anexo I deste edital.

2 MATRÍCULA
2.1Os  classificados,  no  limite  das  vagas  de  cada  universidade,  farão  suas
matrículas,  em  primeira  chamada,  nos  dias,  nos  horários  e  nos  locais
estabelecidos pelas instituições, conforme edital específico para esse fim.
2.2Permanecendo  vagas  não  preenchidas  depois  de  encerrada  a  primeira
chamada,  o  setor  acadêmico  de  cada  universidade  deverá  realizar  chamadas
complementares para as matrículas, por meio de edital específico.
2.3Perderá  o  direito  à  vaga  o  candidato  que  não  efetuar  a  matrícula  na
universidade em que a obteve, nos prazos estipulados em edital pela respectiva
universidade.
2.4Os classificados, no limite das vagas da UFPR, que apresentaram somente um
assinatura  de  reconhecimento  de  pertencimento  (assinatura  do  Cacique  ou
Liderança), no ato da matrícula deverão apresentar as outras duas assinaturas. 
2.5Outras informações sobre matrícula estão disponíveis no item 10 do Edital
nº 03/2022-CCCV/UNESPAR, de abertura do XXI Vestibular dos Povos Indígenas
do Paraná.

Paranavaí (PR), 01 de julho de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

Aurea Andrade Viana de Andrade 
Coordenadora do Vestibular



Universidade Estadual do Paraná (Unespar) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

71 RODRIGO FERREIRA PORTELLA 1ª Opção/Unespar 43.50 23.00 230.00 296.50 1

225 CARLOS EDUARDO JACINTHO ALVES 1ª Opção/Unespar 48.00 30.00 200.00 278.00 2

430 MUFEJ MARIELLI MANOEL ANTONIO 1ª Opção/Unespar 50.00 27.00 190.00 267.00 3

222 MARIO JACINTHO JÚNIOR 1ª Opção/Unespar 44.00 22.00 190.00 256.00 4

239 ALINE GRAZIELE SANTOS ARAGÃO 1ª Opção/Unespar 49.30 36.00 170.00 255.30 5

754 CUNDYNG JANETE PATTE 1ª Opção/Unespar 29.00 25.50 180.00 234.50 6

31 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 1ª Opção/Unespar 40.00 21.00 170.00 231.00 7

719 FRANCIELE KYNIN PEREIRA 1ª Opção/Unespar 50.00 36.00 140.00 226.00 8

30 JOSOEL FRAGOSO 1ª Opção/Unespar 45.00 19.50 160.00 224.50 9

769 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 1ª Opção/Unespar 18.00 30.50 170.00 218.50 10

357 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 1ª Opção/Unespar 19.00 31.00 160.00 210.00 11

134 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 1ª Opção/Unespar 42.00 18.00 150.00 210.00 12

149 ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO 1ª Opção/Unespar 42.00 34.00 120.00 196.00 13

747 CANVANG CRIRI 1ª Opção/Unespar 26.50 19.50 150.00 196.00 14

767 MATIAS RETÓG PEREIRA VITORIANO 1ª Opção/Unespar 19.00 21.00 150.00 190.00 15

84 MARIANO ACOSTA PEREIRA 1ª Opção/Unespar 21.00 33.00 130.00 184.00 16

65 MARILENE RETE VERISSIMO 1ª Opção/Unespar 46.50 25.50 110.00 182.00 17

45 SILVANA GARAYGTANH GOMES 1ª Opção/Unespar 42.00 28.50 110.00 180.50 18

197 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 1ª Opção/Unespar 31.00 23.00 120.00 174.00 19

97 JULINDO KOG SANH ROSA 1ª Opção/Unespar 23.00 30.00 120.00 173.00 20

42 JOSEMA GAVYN KAG PEREIRA GOMES 1ª Opção/Unespar 20.00 26.50 120.00 166.50 21

146 ALDAIR BERNARDES GLICERIO 1ª Opção/Unespar 30.00 25.50 110.00 165.50 22

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



787 THIARLE MARIANO RAEL 1ª Opção/Unespar 28.00 17.00 120.00 165.00 23

43 MARCIA REGINA BANDEIRA GLICERIO 1ª Opção/Unespar 46.00 27.00 90.00 163.00 24

498 KITOG KATUISE MANOEL ANTONIO 1ª Opção/Unespar 23.00 18.00 120.00 161.00 25

738 BRUNA MUENGÁ PATTÉ DE ALMEIDA 1ª Opção/Unespar 18.00 12.00 130.00 160.00 26

86 VILSON FERNANDES EUZÉBIO 1ª Opção/Unespar 22.00 16.00 120.00 158.00 27

26 DAYANE CORREA CARDOSO 1ª Opção/Unespar 35.50 19.50 100.00 155.00 28

759 KAINAN KANHGREN CANDIDO DE ALMEIDA 1ª Opção/Unespar 18.00 16.00 120.00 154.00 29

731 ERONDINO FAJ KAN DOS SANTOS 1ª Opção/Unespar 28.00 24.00 100.00 152.00 30

63 ELIANDRO ANTONIO MAGAL SOGRIG PEREIRA 1ª Opção/Unespar 11.00 11.00 130.00 152.00 31

777 SHEILA DUÃG NRÃG DOS SANTOS 1ª Opção/Unespar 40.00 23.00 80.00 143.00 32

39 AGEU CARDOSO 1ª Opção/Unespar 28.00 32.00 80.00 140.00 33

765 LIZIANE NOVYGTE RIBEIRO 1ª Opção/Unespar 18.00 22.00 100.00 140.00 34

809 JAILSON KÓSÁN ARTUR FREDERICO 1ª Opção/Unespar 38.00 10.50 90.00 138.50 35

34 JOSE PEREIRA 1ª Opção/Unespar 30.00 25.00 80.00 135.00 36

778 TONI VÃGVÃSÃNH VERGILIO 1ª Opção/Unespar 18.00 17.00 100.00 135.00 37

345 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 1ª Opção/Unespar 39.00 16.00 80.00 135.00 38

93 DARCI KREJAGTANH PINHEIRO 1ª Opção/Unespar 46.00 18.00 70.00 134.00 39

221 VANDERLEI MARCONDES ARTUR 1ª Opção/Unespar 19.00 23.00 90.00 132.00 40

763 LAERCIO MENDES PEREIRA 1ª Opção/Unespar 17.00 22.00 90.00 129.00 41

679 VANESSA GASHO MACHADO 1ª Opção/Unespar 19.00 23.00 80.00 122.00 42

82 JOSENILDO TUJA BANDEIRA 1ª Opção/Unespar 13.00 16.00 90.00 119.00 43

556 RANEA VIRI 1ª Opção/Unespar 32.00 18.00 60.00 110.00 44

24 SAVIO CORREA 1ª Opção/Unespar 36.00 20.50 50.00 106.50 45

659 LEONI RAEL LANDIDO 1ª Opção/Unespar 10.00 11.00 70.00 91.00 46

795 JUSLEY VAJ KAG DE OLIVEIRA 1ª Opção/Unespar 32.00 11.00 30.00 73.00 47
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Universidade Estadual de Maringá (UEM) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

520 JULIA LOURENÇO DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 47.00 40.00 220.00 307.00 1

717 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGANO 1ª Opção/UEM 47.00 36.50 190.00 273.50 2

436 PAOLA NUNES DE PAULA 1ª Opção/UEM 50.00 35.00 170.00 255.00 3

431 DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 1ª Opção/UEM 40.00 37.50 170.00 247.50 4

805 KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX B 1ª Opção/UEM 47.00 39.00 160.00 246.00 5

420 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 1ª Opção/UEM 50.00 28.00 160.00 238.00 6

414 MILENA PAULA DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 42.00 31.50 160.00 233.50 7

660 INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 25.00 38.00 170.00 233.00 8

801 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 1ª Opção/UEM 44.00 17.00 170.00 231.00 9

123 VITORIA HELOISA LOURENÇO GABRIEL 1ª Opção/UEM 20.00 26.00 180.00 226.00 10

743 DINAISE KRIG-SA PIRAI AMARAL 1ª Opção/UEM 26.00 33.00 160.00 219.00 11

553 LUELEN GABRIEL 1ª Opção/UEM 40.00 28.00 150.00 218.00 12

418 JANINE PEREIRA 1ª Opção/UEM 38.00 29.00 150.00 217.00 13

141 JEFERSON KUSE LUCAS 1ª Opção/UEM 41.00 25.50 150.00 216.50 14

314 GABRIEL EMANUEL CLARO 1ª Opção/UEM 48.50 27.00 140.00 215.50 15

61 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 1ª Opção/UEM 7.50 19.50 180.00 207.00 16

523 CLAUDIELLY KAYSE KUNHÃ N'VOTY ALVES 1ª Opção/UEM 22.00 32.00 150.00 204.00 17

190 ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 1ª Opção/UEM 49.00 23.00 130.00 202.00 18

244 GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 4.00 37.50 160.00 201.50 19

529 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 1ª Opção/UEM 50.00 27.00 120.00 197.00 20

202 PRISCILA DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 45.00 17.00 130.00 192.00 21

152 OELISON KAVYNH MY BRUM PEREIRA 1ª Opção/UEM 46.50 25.00 120.00 191.50 22
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751 IEDA MYGTÁN VERGILIO 1ª Opção/UEM 18.00 13.50 160.00 191.50 23

762 LISLAINE GOJ-SI MORAES 1ª Opção/UEM 28.50 30.00 130.00 188.50 24

412 VINICIUS SAKAG BERNARDO 1ª Opção/UEM 28.00 26.00 130.00 184.00 25

355 QUÉREN MÃFÉJ LOURENÇO PIRAI 1ª Opção/UEM 18.00 33.00 130.00 181.00 26

730 GISELE VANH KO IN KUITA 1ª Opção/UEM 28.00 12.00 140.00 180.00 27

526 EMILI NAIRA DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 40.00 39.00 100.00 179.00 28

192 ALCEU WA JA NANH BANDEIRA 1ª Opção/UEM 50.00 29.00 100.00 179.00 29

265 JANAINA DOS SANTOS MORAES 1ª Opção/UEM 31.00 36.00 110.00 177.00 30

230 JANINA VASOG LUCAS 1ª Opção/UEM 24.00 28.00 120.00 172.00 31

200 DOUGLAS KA NIGREG P. SANTIAGO 1ª Opção/UEM 31.00 11.00 130.00 172.00 32

807 PAULA KÃSÉ FELISBINO 1ª Opção/UEM 17.00 21.00 130.00 168.00 33

88 ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 1ª Opção/UEM 26.00 30.00 110.00 166.00 34

582 KALITA TAIRA CARNEIRO 1ª Opção/UEM 30.00 23.00 110.00 163.00 35

370 YHORANA KITÓ ALMEIDA 1ª Opção/UEM 15.00 26.50 120.00 161.50 36

664 ANTÔNIO MARCELO KAJU G. SOLEDADE 1ª Opção/UEM 25.00 25.50 110.00 160.50 37

650 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 1ª Opção/UEM 36.00 34.00 90.00 160.00 38

782 SILAS NIVOV PEREIRA 1ª Opção/UEM 28.00 31.00 100.00 159.00 39

163 JOLIVELTON  VANRYG MENDES 1ª Opção/UEM 26.00 22.00 110.00 158.00 40

92 JEFFERSON SILAS KAPEN GLICERIO 1ª Opção/UEM 28.00 25.50 100.00 153.50 41

397 FRANCIELI DA SILVA 1ª Opção/UEM 27.00 16.00 110.00 153.00 42

280 ELZA LUIZ ELIAS 1ª Opção/UEM 40.00 22.00 90.00 152.00 43

362 SAMARA KREN SI OLIBIO 1ª Opção/UEM 40.00 22.00 90.00 152.00 44

440 JACIELI NÃG FEJ TAVARES 1ª Opção/UEM 5.00 24.00 120.00 149.00 45

109 JOANI GAKAG KAMBE 1ª Opção/UEM 37.50 11.00 100.00 148.50 46

744 CAMILA VAR RAEL FIDENCIO 1ª Opção/UEM 22.00 23.00 100.00 145.00 47
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735 ALEXIELE FYGSO PIRES 1ª Opção/UEM 18.00 25.00 100.00 143.00 48

125 KARINA BANDEIRA 1ª Opção/UEM 49.00 30.00 60.00 139.00 49

736 BEATRIZ AUANE DE OLIVEIRA MATIAS 1ª Opção/UEM 20.00 18.00 100.00 138.00 50

228 TATIANE KRESANH MARCELINO 1ª Opção/UEM 26.00 11.00 100.00 137.00 51

207 ROZEANE KAMBE CRISPIM 1ª Opção/UEM 28.00 17.00 90.00 135.00 52

768 ALAN KAKÁG PEREIRA 1ª Opção/UEM 34.00 19.50 80.00 133.50 53

380 YHORAN JONY ALMEIDA 1ª Opção/UEM 16.00 22.00 90.00 128.00 54

741 ANILTON AYNMY LOURENÇO 1ª Opção/UEM 28.00 17.00 80.00 125.00 55

695 ELIZETE ANASTACIO 1ª Opção/UEM 9.00 25.50 90.00 124.50 56

810 VILLE KÓPAKÁ CAMPOLIM 1ª Opção/UEM 18.00 12.00 90.00 120.00 57

98 ANA CLARA SABINO DE OLIVEIRA 1ª Opção/UEM 21.00 16.00 80.00 117.00 58

505 CHRISTIAN FIDENCIO 1ª Opção/UEM 14.00 16.00 80.00 110.00 59

667 PRISCILA VICENTE VARGAS 1ª Opção/UEM 4.00 17.00 80.00 101.00 60

213 ANA KAROLYNE GYFEJ KUITA MARCOLINO 1ª Opção/UEM 34.00 11.00 50.00 95.00 61

728 ROMILDO JOGOG DOS SANTOS 1ª Opção/UEM 18.00 24.00 50.00 92.00 62

786 ADELINO KREVAS VERGILIO 1ª Opção/UEM 18.00 17.00 50.00 85.00 63

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

415 FERNANDO MEDINA 1ª Opção/Unioeste 37.00 33.50 230.00 300.50 1

413 VILMA VERA RIOS 1ª Opção/Unioeste 48.00 32.00 200.00 232.00 2

610 SUELEN DOS SANTOS 1ª Opção/Unioeste 45.00 27.50 200.00 272.50 3

422 SANDRO VENEGA 1ª Opção/Unioeste 37.00 16.00 210.00 263.00 4

487 DIANA JASMIN JACHUKA MARTINES 1ª Opção/Unioeste 45.00 37.00 180.00 262.00 5
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463 LIS FRANCIELI MARTINES 1ª Opção/Unioeste 36.00 34.00 190.00 260.00 6

417 DILSON VILIALBA 1ª Opção/Unioeste 40.00 35.00 180.00 255.00 7

488 NOELIA KUNHA POTY MARTINES 1ª Opção/Unioeste 35.00 34.00 180.00 249.00 8

611 KESIA FYJ GA ALVES 1ª Opção/Unioeste 32.00 40.50 170.00 242.50 9

427 ELISEU SANTOS K. T. PEREIRA 1ª Opção/Unioeste 25.00 36.00 180.00 241.00 10

470 CLAUDICEIA MARTINS 1ª Opção/Unioeste 40.00 11.00 190.00 241.00 11

335 CRISTINA NEKONHO FÉLIX 1ª Opção/Unioeste 7.00 22.00 210.00 239.00 12

543 BRUNO JOSE LUIZ 1ª Opção/Unioeste 26.00 32.00 180.00 238.00 13

444 RODRIGO TUPA AVA ROKY ALVES 1ª Opção/Unioeste 40.00 18.00 180.00 238.00 14

432 ROSANA TAKUA NEMANDEAVY MARTINES 1ª Opção/Unioeste 50.00 37.00 150.00 237.00 15

170 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 1ª Opção/Unioeste 40.00 25.00 170.00 235.00 16

295 SILVANA TAKUA ORTIZ 1ª Opção/Unioeste 45.00 17.00 170.00 232.00 17

585 TATIANE DA CRUZ GONÇALVES 1ª Opção/Unioeste 40.00 41.50 150.00 231.50 18

14 ANDRESSA CRISTINE PARA RETE LOPES 1ª Opção/Unioeste 35.00 25.50 170.00 230.50 19

40 SIPRIANO MIRI DE SOUZA 1ª Opção/Unioeste 50.00 40.00 140.00 230.00 20

19 GERLI RERO YVATE ALVES 1ª Opção/Unioeste 35.00 23.00 170.00 228.00 21

425 AMELIA TAKUA RAYVI PERES 1ª Opção/Unioeste 40.00 26.50 160.00 226.50 22

614 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 1ª Opção/Unioeste 20.00 36.00 170.00 226.00 23

291 CIDIEL VERÁ 1ª Opção/Unioeste 45.00 21.00 160.00 226.00 24

479 SILVIA TAKUA MIRI PERES 1ª Opção/Unioeste 50.00 25.50 150.00 225.50 25

251 VANESSA JAGMUTÁNH FIDÊNCIO 1ª Opção/Unioeste 29.00 26.00 170.00 225.00 26

473 CLEITON KUNUMI REROTU KAMBIJU VILIALVA 1ª Opção/Unioeste 40.00 23.00 160.00 223.00 27

409 JULINHO TUPA XANDARO RAMOS 1ª Opção/Unioeste 40.00 23.00 160.00 223.00 28

375 ANDERSON MAIA 1ª Opção/Unioeste 40.00 37.00 140.00 217.00 29

385 NIVALDO AGUERO 1ª Opção/Unioeste 45.00 22.00 150.00 217.00 30
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484 SILVANA JOTAKUA YJU CENTURIÃO 1ª Opção/Unioeste 40.00 35.00 140.00 215.00 31

640 KAILAINE RODRIGUES 1ª Opção/Unioeste 33.50 30.50 150.00 214.00 32

445 MIRIA JAXUKA DAVALOS 1ª Opção/Unioeste 38.00 23.00 150.00 211.00 33

442 THAIANE POTY JERA NOCEDA 1ª Opção/Unioeste 40.00 28.00 140.00 208.00 34

301 FRANCIELI TAKUA CENTURIÃO 1ª Opção/Unioeste 40.00 18.00 150.00 208.00 35

411 LEO LAERCIO MARTINS RODRIGUES 1ª Opção/Unioeste 45.00 22.00 140.00 207.00 36

634 ITAMAR LUIZ DOS SANTOS 1ª Opção/Unioeste 43.50 32.50 130.00 206.00 37

561 JULIANA KREN-SA MENDES DOS SANTOS 1ª Opção/Unioeste 42.00 24.00 140.00 206.00 38

481 VLADINEI KARAI BOLANTIN 1ª Opção/Unioeste 45.00 21.00 140.00 206.00 39

75 MARCOS TUPA JY CHAMORRO 1ª Opção/Unioeste 35.00 21.00 150.00 206.00 40

17 MARCIANA KUNA REKOPOTY VOGADO 1ª Opção/Unioeste 30.00 16.00 160.00 206.00 41

394 SHEILA BARROS LUIZ 1ª Opção/Unioeste 50.00 34.00 120.00 204.00 42

185 ADRIELE TAKUA POTY JU CENTURIÃO 1ª Opção/Unioeste 45.00 18.00 140.00 203.00 43

460 IDALINA KUNHA NHEMONDEAVY RIVAROLA 1ª Opção/Unioeste 43.00 17.00 140.00 200.00 44

405 FIDELINO GARCIA MARTINES 1ª Opção/Unioeste 37.00 22.00 140.00 199.00 45

476 NILSON KUARAY POTY MARTINES 1ª Opção/Unioeste 35.00 13.00 150.00 198.00 46

472 NATALI POTY PALACIO PERES 1ª Opção/Unioeste 43.00 24.00 130.00 197.00 47

480 JOANA NHEVANGA POTY ALVES 1ª Opção/Unioeste 35.00 30.00 130.00 195.00 48

467 ARNALDO ROVAPYJU ALVES 1ª Opção/Unioeste 48.00 16.00 130.00 194.00 49

429 ARILSON KARAI PAPA PERES 1ª Opção/Unioeste 48.00 25.50 120.00 193.50 50

457 ADRIANA DOS SANTOS 1ª Opção/Unioeste 32.00 37.00 120.00 189.00 51

471 NATALINO DE ALMEIDA PERES 1ª Opção/Unioeste 45.00 13.50 130.00 188.50 52

292 LUCAS YDYUA DYUA SANTOS DAKA 1ª Opção/Unioeste 35.00 23.00 130.00 188.00 53

477 DELFINA ARA POTY JU PALACIO 1ª Opção/Unioeste 35.00 21.00 130.00 186.00 54

552 MELIISA BRENDA FERREIRA GABRIEL 1ª Opção/Unioeste 28.00 36.00 120.00 184.00 55
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639 HENRIQUE DIAS 1ª Opção/Unioeste 20.00 23.00 140.00 183.00 56

272 THAYNARA NIRIGTE PAULISTA 1ª Opção/Unioeste 30.00 11.00 140.00 181.00 57

497 FATIMA ROCHA 1ª Opção/Unioeste 30.00 11.00 140.00 181.00 58

320 ANGELO RENHMAG FELIX 1ª Opção/Unioeste 28.00 19.00 130.00 177.00 59

407 RAQUEL SOLEDA MARTINS RODRIGUES 1ª Opção/Unioeste 35.00 30.00 110.00 175.00 60

581 KHIARA RODRIGUES 1ª Opção/Unioeste 18.00 27.00 130.00 175.00 61

495 EUGÊNIO TUPÃ MBARAKA PEREIRA 1ª Opção/Unioeste 30.00 23.00 120.00 173.00 62

184 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 1ª Opção/Unioeste 35.00 6.50 130.00 171.50 63

419 JULIANA JERA PIRES DE LIMA 1ª Opção/Unioeste 20.00 6.50 140.00 166.50 64

455 ALAUDIO ORTIZ VELASQUES 1ª Opção/Unioeste 40.00 16.00 110.00 166.00 65

379 ELIANE ROSA 1ª Opção/Unioeste 25.00 16.00 120.00 161.00 66

566 EDILSON NASCIMENTO 1ª Opção/Unioeste 18.00 18.00 120.00 156.00 67

382 JANE ROMEIRO MENDEZ 1ª Opção/Unioeste 30.00 16.00 110.00 156.00 68

644 JAINE BELINO 1ª Opção/Unioeste 20.00 23.00 110.00 153.00 69

303 CLAUDIVANIO FERNANDES MARTINS 1ª Opção/Unioeste 35.00 16.00 100.00 151.00 70

454 KELYN AGTÁNH BERNARDO 1ª Opção/Unioeste 25.00 13.00 110.00 148.00 71

647 GELCIR GASA LUIZ HONORIO  1ª Opção/Unioeste 18.00 26.50 100.00 144.50 72

392 TERESIO ORTEGA VERA 1ª Opção/Unioeste 37.00 24.50 80.00 141.50 73

381 NORMA VERA ORTEGA 1ª Opção/Unioeste 25.00 16.00 100.00 141.00 74

18 BENINO MBARAKAJU VOGADO 1ª Opção/Unioeste 40.00 22.00 70.00 132.00 75

22 MICHELE KUNHA REROKE JU ALVES 1ª Opção/Unioeste 25.00 16.00 90.00 131.00 76

609 TAILÃ KAUE PORTELA PALIANO 1ª Opção/Unioeste 18.00 17.00 90.00 125.00 77

369 YASMIN LOURENÇO BARÃO 1ª Opção/Unioeste 28.00 23.00 60.00 111.00 78

448 ANGELA JERA MARTINS 1ª Opção/Unioeste 8.00 14.50 80.00 102.50 79
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Universidade Estadual de Londrina (UEL) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

466 JHONIFER JOGE TAVARES 1ª Opção/UEL 48.00 35.00 200.00 283.00 1

701 EUCLIDES LUIS BARROS 1ª Opção/UEL 50.00 39.00 190.00 279.00 2

507 LUIS GUSTAVO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 1ª Opção/UEL 34.00 23.00 220.00 277.00 3

434 ANDRE SUÉL PAULA DOS SANTOS 1ª Opção/UEL 49.00 37.50 180.00 266.50 4

670 EDILENE KAVENSANH AMARAL MORAES 1ª Opção/UEL 50.00 40.00 170.00 260.00 5

726 AUINA DANIELE DE MORAES 1ª Opção/UEL 50.00 30.00 170.00 250.00 6

715 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 1ª Opção/UEL 18.00 25.50 190.00 233.50 7

724 MICAEL ELIBE SEVERINO 1ª Opção/UEL 50.00 33.00 150.00 233.00 8

766 RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 36.00 23.00 170.00 229.00 9

783 SALATIEL ALVES 1ª Opção/UEL 50.00 24.00 150.00 224.00 10

374 BEI DOS SANTOS MORAES 1ª Opção/UEL 22.00 30.50 170.00 222.50 11

522 DAVID MONTEIRO CEREJO 1ª Opção/UEL 23.00 19.50 180.00 222.50 12

512 JAQUELINE CARDOSO GREGORIO 1ª Opção/UEL 36.00 35.00 150.00 221.00 13

135 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 1ª Opção/UEL 23.00 24.50 160.00 207.50 14

803 JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 1ª Opção/UEL 50.00 14.50 140.00 204.50 15

494 POLIANA NATO GUIMARÃES 1ª Opção/UEL 28.00 35.00 140.00 203.00 16

725 ROSANGELA MORAES VIEGAS 1ª Opção/UEL 50.00 41.00 110.00 201.00 17

781 ZINHO RYNVAJ MARCOLINO 1ª Opção/UEL 28.00 13.00 160.00 201.00 18

176 ANDRE LUIZ LOURENÇO 1ª Opção/UEL 24.00 23.00 150.00 197.00 19

439 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 1ª Opção/UEL 30.00 25.00 140.00 195.00 20

788 JESSICA DOMINGOS 1ª Opção/UEL 18.00 17.00 160.00 195.00 21

502 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 1ª Opção/UEL 40.00 27.00 120.00 187.00 22

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



360 ALLAN DIOGO KOGMU LOURENÇO 1ª Opção/UEL 26.00 11.00 150.00 187.00 23

404 MIRELI FELIPE PEREIRA 1ª Opção/UEL 9.00 27.00 150.00 186.00 24

764 LÚCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 1ª Opção/UEL 34.00 27.50 120.00 181.50 25

729 TATIANE DEOLINDO 1ª Opção/UEL 18.00 11.00 150.00 179.00 26

215 EVANDRO EGJE JAN GALDINO 1ª Opção/UEL 28.00 17.00 130.00 175.00 27

122 VITOR WILLIAN GABRIEL 1ª Opção/UEL 15.00 27.00 130.00 172.00 28

386 LUANA GOJVAR MARANO RAEL PIRAI 1ª Opção/UEL 32.00 29.00 110.00 171.00 29

220 MARGARIDA NIRAG TANH DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 30.00 29.00 110.00 169.00 30

482 THAYNÁ AMARAL MAFÉJ MORAES 1ª Opção/UEL 18.00 21.00 130.00 169.00 31

198 DIONISIO AMARAL 1ª Opção/UEL 27.00 20.50 120.00 167.50 32

465 PALOMA DE PAULA SILVA 1ª Opção/UEL 34.00 18.00 110.00 162.00 33

793 JOAQUIM TEREZO KOKOJ AMANDIO 1ª Opção/UEL 18.00 21.00 120.00 159.00 34

336 THAISA VASÓG FÉLIX 1ª Opção/UEL 29.00 17.00 110.00 156.00 35

206 VITORIA KANHKA NAMBLÁ XAVIER 1ª Opção/UEL 44.00 28.00 80.00 152.00 36

775 RENATA TOTO FELISBINO 1ª Opção/UEL 18.00 21.00 110.00 149.00 37

792 ALICIANE NIGASÃNH ADOLFO 1ª Opção/UEL 18.00 11.00 120.00 149.00 38

734 KELLY CANDIDO NIRIGTE DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 24.00 14.50 110.00 148.50 39

341 KETELLI JAFY RÃ PEREIRA 1ª Opção/UEL 17.00 20.50 110.00 147.50 40

85 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 1ª Opção/UEL 28.00 18.00 100.00 146.00 41

761 KELLE DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 18.00 18.00 110.00 146.00 42

119 MELAINY CRISTINA LOURENÇO DE PAULA 1ª Opção/UEL 8.00 31.50 100.00 139.50 43

117 LUIZ CARLOS NASCIMENTO SAMPAIO 1ª Opção/UEL 16.00 11.00 110.00 137.00 44

153 JUNILDO TOTOG DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 14.00 19.00 100.00 133.00 45

524 LIDIANE PEDRO SABINO 1ª Opção/UEL 18.00 21.00 90.00 129.00 46

53 LUCIANA  SALLES BATARSE 1ª Opção/UEL 18.00 24.50 80.00 122.50 47
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384 ZENIKEL KAJENHJE VICENTE ARTUR 1ª Opção/UEL 16.00 25.50 80.00 121.50 48

194 BELINO RETOG DOMINGOS 1ª Opção/UEL 18.00 12.00 90.00 120.00 49

745 FRANCIELE JÃRUSA ZACARIAS 1ª Opção/UEL 18.00 12.00 90.00 120.00 50

806 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 1ª Opção/UEL 19.00 18.50 80.00 117.50 51

779 DÁRIO KUSUG RÓJ DE ALMEIDA 1ª Opção/UEL 4.00 16.00 90.00 110.00 52

669 RODRIGO DA SILVA MORAES 1ª Opção/UEL 4.00 11.00 90.00 105.00 53

750 INDIANARA GARAGSO MARCOLINO 1ª Opção/UEL 18.00 21.00 40.00 79.00 54

756 CLARINDA NISANH FERMINO 1ª Opção/UEL 15.50 14.50 40.00 70.00 55

Universidade Estadual do Centro-Oeste (Unicentro) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

580 POTY-SI GABRIEL 1ª Opção/Unicentro 50.00 42.00 240.00 332.00 1

588 ELIAS MACIEL BORBA 1ª Opção/Unicentro 48.00 24.00 260.00 332.00 2

226 MATIAS GONÇALVES 1ª Opção/Unicentro 50.00 25.50 210.00 285.50 3

686 JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO 1ª Opção/Unicentro 50.00 42.00 190.00 282.00 4

598 DARA MACIEL ANASTACIO 1ª Opção/Unicentro 45.00 40.00 180.00 265.00 5

577 RAQUIELE FERREIRA 1ª Opção/Unicentro 50.00 33.00 180.00 263.00 6

559 MARCELO SALES 1ª Opção/Unicentro 15.50 24.00 210.00 249.50 7

549 EZEQUIEL EUFRASIO 1ª Opção/Unicentro 40.00 38.50 170.00 248.50 8

69 ADENILSON MIRI PIRES DE LIMA 1ª Opção/Unicentro 40.00 34.00 160.00 234.00 9

574 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 1ª Opção/Unicentro 30.00 24.00 180.00 234.00 10

630 WESLEY KAKA INÁCIO 1ª Opção/Unicentro 30.50 23.00 180.00 233.50 11

500 LETICIA DELANE TRINDADE 1ª Opção/Unicentro 36.00 37.00 160.00 233.00 12

538 FRANCIELE DE OLIVEIRA 1ª Opção/Unicentro 20.00 23.00 190.00 233.00 13
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636 KEILA LUIZ NUNES 1ª Opção/Unicentro 40.00 42.50 150.00 232.50 14

451 CRISTIELI CIPRIANO 1ª Opção/Unicentro 36.00 32.50 160.00 228.50 15

589 VALERIO KARAI GONÇALVES 1ª Opção/Unicentro 22.00 29.00 170.00 221.00 16

643 IDALECIO DOS SANTOS HONORIO 1ª Opção/Unicentro 36.00 25.00 160.00 221.00 17

607 FRANCIELE LUIZ 1ª Opção/Unicentro 38.00 32.00 150.00 220.00 18

536 JONAS MAYURI DELANE 1ª Opção/Unicentro 28.50 19.50 170.00 218.00 19

111 NORBERTO GABRIEL FILHO 1ª Opção/Unicentro 23.00 23.00 170.00 216.00 20

595 JOCECLEIA DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 44.00 40.00 130.00 214.00 21

282 JAYNE GATÃN LOURENÇO 1ª Opção/Unicentro 29.00 34.00 150.00 213.00 22

285 ROSELENE TOTÁNH DE FREITAS GLICERIO 1ª Opção/Unicentro 34.00 23.00 150.00 207.00 23

539 ALEXANDRO KAJRA MACIEL 1ª Opção/Unicentro 31.00 23.00 150.00 204.00 24

683 JAINE REPRAG MENDES 1ª Opção/Unicentro 42.00 22.00 140.00 204.00 25

642 DAILZE MUFEJ LUIZ DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 17.00 34.50 150.00 201.50 26

694 EDIVAN PEDRO DOS SANTOS LUIZ 1ª Opção/Unicentro 36.00 25.50 140.00 201.50 27

572 KAUÊ EMANUEL PENGU GABRIEL 1ª Opção/Unicentro 20.00 24.00 150.00 194.00 28

818 ELIS REGINA FERREIRA GABRIEL 1ª Opção/Unicentro 23.00 30.00 140.00 193.00 29

545 EDSON LUIZ DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 18.00 24.00 150.00 192.00 30

568 NATANAEL PIRÂNY BANDEIRA POTY-SI GABRIEL 1ª Opção/Unicentro 28.00 24.00 140.00 192.00 31

366 SAYONARA JYNGNIN LOURENÇO 1ª Opção/Unicentro 14.00 33.00 140.00 187.00 32

186 RODRIGO PEREIRA SANTIAGO 1ª Opção/Unicentro 25.00 30.00 130.00 185.00 33

449 TAINARA PEDROSO 1ª Opção/Unicentro 38.00 26.50 120.00 184.50 34

68 JULIANO KARAI MIRIM VOGADO 1ª Opção/Unicentro 18.00 24.00 140.00 182.00 35

678 EDNILSON JAYUAKA FAUSTINO 1ª Opção/Unicentro 26.00 23.00 130.00 179.00 36

606 AMANDA TELLES BELINO 1ª Opção/Unicentro 19.00 28.00 130.00 177.00 37

676 PATRICIA JOXUKA VOGADO 1ª Opção/Unicentro 49.00 17.00 110.00 176.00 38
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287 ROSENILDA NORINH KANH MARCELO FREDERICO 1ª Opção/Unicentro 40.00 25.50 110.00 175.50 39

596 TALIA LEMES 1ª Opção/Unicentro 22.50 23.00 130.00 175.50 40

623 BRUNA DE OLIVEIRA 1ª Opção/Unicentro 18.00 25.50 130.00 173.50 41

535 JOCELINO KARAI BOLANTIN 1ª Opção/Unicentro 18.00 24.50 130.00 172.50 42

626 KEVILIN DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 26.00 25.50 120.00 171.50 43

573 ELISSA TAINARA KRIG DE MORAES 1ª Opção/Unicentro 25.00 24.00 120.00 169.00 44

286 ELZELENE LUIZ ELIAS 1ª Opção/Unicentro 50.00 27.00 90.00 167.00 45

583 VANESSA PINHEIRO 1ª Opção/Unicentro 21.00 23.00 120.00 164.00 46

279 VERIDIANA GANON EVARISTO 1ª Opção/Unicentro 20.00 12.00 130.00 162.00 47

631 GILDA DE CASTRO 1ª Opção/Unicentro 18.00 23.00 120.00 161.00 48

682 ELI MARCONDES VERGUEIRO 1ª Opção/Unicentro 38.50 22.00 100.00 160.50 49

358 SANDIAMARA GASANH CAPANEMA 1ª Opção/Unicentro 10.00 26.50 120.00 156.50 50

364 GRACIELA NIGNO CAPANEMA 1ª Opção/Unicentro 22.00 13.00 120.00 155.00 51

562 MADALENA KUITÁ 1ª Opção/Unicentro 18.00 27.00 100.00 145.00 52

437 JESSICA GARIGNÃN RETE DE SOUZA 1ª Opção/Unicentro 42.00 21.00 80.00 143.00 53

283 MARILEIA UM WÃK MACHADO 1ª Opção/Unicentro 49.00 12.00 80.00 141.00 54

579 KELVI DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 18.00 19.50 100.00 137.50 55

586 CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 30.00 26.50 80.00 136.50 56

635 KAMILA DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 18.00 17.00 100.00 135.00 57

278 ILSON NIKREG LUIZ PAULINO 1ª Opção/Unicentro 21.50 11.00 100.00 132.50 58

290 RENATA DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 20.00 27.00 80.00 127.00 59

591 GRAZIELA FAGUNDES DE QUADRO 1ª Opção/Unicentro 18.00 23.00 70.00 111.00 60

359 PAMELA JERA DOS SANTOS 1ª Opção/Unicentro 15.00 12.00 40.00 67.00 61

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) - 1ª Opção
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INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

193 ANA CAROLINE GABRIEL GONÇALVES 1ª Opção/UEPG 38.00 40.00 230.00 308.00 1

224 MYCHAEL ALEX BENITEZ DE JESUS 1ª Opção/UEPG 49.00 35.00 200.00 284.00 2

168 THIERRY IVAN BENITEZ 1ª Opção/UEPG 49.50 29.00 200.00 278.50 3

284 DANRLEI MACHADO 1ª Opção/UEPG 32.50 40.00 190.00 262.50 4

106 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 1ª Opção/UEPG 50.00 29.50 180.00 259.50 5

95 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 1ª Opção/UEPG 40.00 34.00 170.00 244.00 6

625 ALAN RICARDO BATISTA GONÇALVES 1ª Opção/UEPG 17.00 29.00 190.00 236.00 7

713 GUILHERME GUIMARÃES LOURENÇO 1ª Opção/UEPG 28.00 20.50 170.00 218.50 8

690 DIONE NORIGVAJ ABREU 1ª Opção/UEPG 35.00 20.50 160.00 215.50 9

46 ELIELCIO SA VIRGILIO 1ª Opção/UEPG 48.00 21.00 140.00 209.00 10

49 CAMILA APARECIDA MARTINS 1ª Opção/UEPG 45.00 29.00 130.00 204.00 11

87 CLAUDIANE JYGSÃNH JECA 1ª Opção/UEPG 28.00 19.50 140.00 187.50 12

47 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 1ª Opção/UEPG 50.00 27.00 110.00 187.00 13

576 EMANUEL CUITA 1ª Opção/UEPG 32.00 20.50 130.00 182.50 14

517 RAQUEL RAULINO SAMPAIO 1ª Opção/UEPG 28.00 27.00 120.00 175.00 15

89 CELIA GANHNHAN LUCAS ROSARIO 1ª Opção/UEPG 31.00 21.00 120.00 172.00 16

755 JUSCILENE JY'YN RODRIGUÊS 1ª Opção/UEPG 42.00 17.00 110.00 169.00 17

52 NENO HENKANH PEREIRA 1ª Opção/UEPG 45.00 13.00 110.00 168.00 18

622 EDENISE ALEADER LUIZ DOS SANTOS 1ª Opção/UEPG 20.00 32.00 110.00 162.00 19

378 JUCIELI KÁGSI DE SOUZA 1ª Opção/UEPG 27.00 13.00 120.00 160.00 20

48 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 1ª Opção/UEPG 49.50 27.50 80.00 157.00 21

722 LUIZ MAIKE PIRAI 1ª Opção/UEPG 15.00 11.00 120.00 146.00 22

50 JOSE RICARDO SALLES BATARSE 1ª Opção/UEPG 26.00 21.50 90.00 137.50 23
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691 MARCIA KREVYETANH BANDEIRA 1ª Opção/UEPG 34.50 20.50 80.00 135.00 24

742 EDILUCAS KÓHU VERGILIO 1ª Opção/UEPG 15.50 19.50 100.00 135.00 25

33 REGINALDO NOVING MATHIAS 1ª Opção/UEPG 18.00 25.00 90.00 133.00 26

723 JUNIOR NATO SUKRIG FIDENCIO 1ª Opção/UEPG 18.00 11.00 90.00 119.00 27

689 VIVIANE GANINSANH FARIAS 1ª Opção/UEPG 50.00 23.00 40.00 113.00 28

216 JOSIELE MINKA MARCOLINO 1ª Opção/UEPG 18.00 12.00 80.00 110.00 29

727 MARCOS PAULO KAGMAR COLINO 1ª Opção/UEPG 8.00 11.00 90.00 109.00 30

51 MARGARETE PEREIRA 1ª Opção/UEPG 28.00 4.00 70.00 102.00 31

137 ANDRESSA DOS SANTOS 1ª Opção/UEPG 20.00 13.50 50.00 83.50 32

Universidade Federal do Paraná (UFPR) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

60 HERMINIA MARESSA SILVA HENRIQUE 1ª Opção/UFPR 41.00 43.50 290.00 374.50 1

59 LARA GABRIELA SILVA HENRIQUE 1ª Opção/UFPR 37.00 36.50 250.00 323.50 2

261 MATEUS ROMULO POLIDORIO 1ª Opção/UFPR 40.00 40.00 240.00 320.00 3

12 ALINE PENA RODRIGUES 1ª Opção/UFPR 49.00 30.50 230.00 309.50 4

247 ALISSON HENRIQUE DE JESUS CRETÃ 1ª Opção/UFPR 35.00 26.00 230.00 291.00 5

6 AILTON SANDOVAL VASCONCELOS 1ª Opção/UFPR 50.00 40.50 200.00 290.50 6

15 SALIM PENHA DE LIMA JUNIOR 1ª Opção/UFPR 32.00 26.50 230.00 288.50 7

333 ISABEL GONZAGA SEMANI 1ª Opção/UFPR 50.00 34.00 200.00 284.00 8

304 CAMILA NATALIA AMAJUNEPA 1ª Opção/UFPR 42.00 44.50 190.00 276.50 9

58 AMANDA PEREIRA ALVES 1ª Opção/UFPR 47.50 27.50 200.00 275.00 10

330 JOSE UBIRAJARA LUIZ PARANÁ 1ª Opção/UFPR 42.00 39.00 190.00 271.00 11

3 ARIANE SAYURE CARDOSO DA LUZ 1ª Opção/UFPR 43.00 43.50 180.00 266.50 12

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



25 ALINE PALIANO 1ª Opção/UFPR 40.00 36.00 190.00 266.00 13

81 ANDRE EDUARDO DA SILVA ONO 1ª Opção/UFPR 34.00 31.50 200.00 265.50 14

391 NAUAN FELIPE FOTANH FELIX BERNARDO 1ª Opção/UFPR 23.00 26.00 210.00 259.00 15

350 NATAN GUIMARÃES DE FREITAS 1ª Opção/UFPR 25.00 33.00 200.00 258.00 16

318 MARCIO ANDRÉ KOKOJ DOS SANTOS 1ª Opção/UFPR 50.00 41.00 160.00 251.00 17

28 GRACIELE IARA PALIANO 1ª Opção/UFPR 47.50 26.50 170.00 244.00 18

2 DIOGO BRASÃO DA SILVA 1ª Opção/UFPR 32.00 31.50 180.00 243.50 19

11 ALEXANDRO ALVES LUCAS 1ª Opção/UFPR 31.00 28.00 170.00 229.00 20

337 MOISES DA SILVA 1ª Opção/UFPR 27.00 31.00 170.00 228.00 21

305 LAYANE WERICA MÎG FE VAZ 1ª Opção/UFPR 30.00 31.00 160.00 221.00 22

66 JESSICA ROSANA GONÇALVES GUEVARA 1ª Opção/UFPR 23.00 25.50 170.00 218.50 23

627 SUELEN DE ASSIS OLIVEIRA 1ª Opção/UFPR 45.00 23.00 150.00 218.00 24

316 DENISE DA SILVA 1ª Opção/UFPR 30.00 27.00 160.00 217.00 25

356 FERNANDO ELIAS XAVIER DE LIMA 1ª Opção/UFPR 31.00 21.00 160.00 212.00 26

354 ARIELY NERA ELIAS 1ª Opção/UFPR 33.50 16.00 160.00 209.50 27

338 JOSUÉ HINH RODRIGUES 1ª Opção/UFPR 44.00 22.00 140.00 206.00 28

201 ISAQUE TUPA FAUSTINO 1ª Opção/UFPR 43.50 18.50 140.00 202.00 29

605 EVERALDO DELANE 1ª Opção/UFPR 36.00 23.00 140.00 199.00 30

331 MICHELI TÃNHGRE FELIX FERNANDES 1ª Opção/UFPR 50.00 23.00 120.00 193.00 31

73 LORENA MANOEL MAURICIO 1ª Opção/UFPR 24.50 22.00 140.00 186.50 32

144 RENATA RETANH MACHADO 1ª Opção/UFPR 47.00 25.50 110.00 182.50 33

310 SIZUANE RETE CENTURIAO 1ª Opção/UFPR 29.00 17.50 130.00 176.50 34

164 VANUSA VERISSIMO DA SILVA 1ª Opção/UFPR 20.00 23.00 130.00 173.00 35

692 TALIA NASCIMENTO 1ª Opção/UFPR 19.50 29.50 120.00 169.00 36

326 ELIZAMA DE PAULA 1ª Opção/UFPR 34.00 13.00 120.00 167.00 37

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



208 CARMEN VERISSIMO 1ª Opção/UFPR 23.00 13.50 120.00 156.50 38

332 ROSANE SALETE RODRIGUES 1ª Opção/UFPR 41.00 31.00 80.00 152.00 39

718 ELBER KUTANH PEREIRA 1ª Opção/UFPR 26.00 21.00 100.00 147.00 40

262 REBECA POLIDORIO 1ª Opção/UFPR 29.00 16.00 90.00 135.00 41

548 AXEL RENAN GONÇALVES 1ª Opção/UFPR 24.00 23.00 80.00 127.00 42

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP) - 1ª Opção
INSC. NOME 1ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

120 RAYHAN RIBEIRO DA SILVA 1ª Opção/UENP 43.00 33.00 180.00 256.00 1

121 TAINAKÃ DIEGO J. V. EZIDIO ALVES 1ª Opção/UENP 49.00 23.00 180.00 252.00 2

371 NAÍLY DOS SANTOS MORAES 1ª Opção/UENP 40.00 29.00 180.00 249.00 3

712 JONAS ALEXANDRE MATIAS 1ª Opção/UENP 43.00 30.50 160.00 233.50 4

390 ELIEL NURFE NATO NOGUEIRA 1ª Opção/UENP 38.00 34.00 160.00 232.00 5

658 LETICIA FERREIRA DE LIRA ANTÔNIO 1ª Opção/UENP 34.00 38.50 150.00 222.50 6

706 GEISON APARECIDO ALVES 1ª Opção/UENP 42.00 24.00 150.00 216.00 7

271 LEVINO PIRAI 1ª Opção/UENP 26.00 39.00 150.00 215.00 8

474 DELMARA DA SILVA OLIVEIRA 1ª Opção/UENP 17.00 17.00 180.00 214.00 9

709 ROGERIO ALVES DA SILVA 1ª Opção/UENP 18.00 34.50 160.00 212.50 10

273 ELISANGELA ANTONIO LINDIA PATÉ 1ª Opção/UENP 44.00 38.00 130.00 212.00 11

129 GIOVANI WILSON ALVES 1ª Opção/UENP 18.00 20.50 170.00 208.50 12

241 GLEICE TAINAM PEDROSO 1ª Opção/UENP 27.00 38.00 140.00 205.00 13

528 CAUÃ HENRIQUE DE CARVALHO 1ª Opção/UENP 28.00 26.00 150.00 204.00 14

704 IREKRÃ K. J. V EZIDIO ALVES 1ª Opção/UENP 15.00 17.00 170.00 202.00 15

441 MICHELE FIDENCIO CAETANO 1ª Opção/UENP 22.00 18.00 160.00 200.00 16

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



654 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 1ª Opção/UENP 18.00 12.00 170.00 200.00 17

423 JACIARA NATO VARGAS 1ª Opção/UENP 34.00 33.00 130.00 197.00 18

433 JOAO PAULO CARDOSO GREGORIO 1ª Opção/UENP 20.00 16.00 160.00 196.00 19

668 LUANA DA SILVA CAMARGO 1ª Opção/UENP 42.00 20.50 130.00 192.50 20

133 JENIFER TAINARA LOURENÇO 1ª Opção/UENP 44.00 25.50 120.00 189.50 21

531 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPOS 1ª Opção/UENP 27.00 19.50 140.00 186.50 22

804 JOEL CARDOSO MARCOLINO 1ª Opção/UENP 27.00 24.00 130.00 181.00 23

511 VIVIANA VARGAS NORATO 1ª Opção/UENP 34.00 26.00 120.00 180.00 24

673 SUELEN BARROS FELIX 1ª Opção/UENP 17.00 17.00 140.00 174.00 25

105 HINAYE RAISSA DA ROCHA 1ª Opção/UENP 18.00 23.00 130.00 171.00 26

518 NELCELI DA SILVA PEDRO 1ª Opção/UENP 26.00 24.50 120.00 170.50 27

703 DENISE APARECIDA BEZERRA 1ª Opção/UENP 28.00 37.50 100.00 165.50 28

506 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 1ª Opção/UENP 29.00 16.00 120.00 165.00 29

527 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 1ª Opção/UENP 8.00 26.00 130.00 164.00 30

749 CARLOS AUGUSTO KOTANH FREDERICO 1ª Opção/UENP 13.00 29.00 120.00 162.00 31

469 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 1ª Opção/UENP 40.00 39.00 80.00 159.00 32

438 ADRIELE APARECIDA DE SALES 1ª Opção/UENP 25.00 23.50 110.00 158.50 33

377 NATALIA DA SILVA 1ª Opção/UENP 24.00 23.50 110.00 157.50 34

426 DIONE AMARAL 1ª Opção/UENP 27.00 26.00 100.00 153.00 35

103 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 1ª Opção/UENP 18.00 14.50 120.00 152.50 36

509 LETICIA BEATRIZ RÁ SÁ MARQUES DA SILVA 1ª Opção/UENP 34.00 21.00 90.00 145.00 37

478 JOSINEI SANTOS MORAES 1ª Opção/UENP 33.00 21.00 90.00 144.00 38

648 KAUAN APARECIDO DA SILVA 1ª Opção/UENP 33.00 11.00 100.00 144.00 39

794 CÁSSIA KYSÃ LOURENÇO PIRAI 1ª Opção/UENP 26.00 24.00 90.00 140.00 40

705 ISABEL VARGAS NORATO 1ª Opção/UENP 8.00 11.00 120.00 139.00 41
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737 ANDERSON SIGRIGSÃNH PEREIRA 1ª Opção/UENP 18.00 11.00 110.00 139.00 42

180 JOÃO FRANCISCO MARTINS 1ª Opção/UENP 5.00 21.00 110.00 136.00 43

707 RAFAEL DIAS MATIAS 1ª Opção/UENP 20.00 23.00 90.00 133.00 44

227 KARINA APARECIDA MARTINS 1ª Opção/UENP 22.00 21.00 90.00 133.00 45

483 GISELE GUIMARAES JORGE 1ª Opção/UENP 15.00 17.00 100.00 132.00 46

533 VALDENICE DA SILVA MORAIS 1ª Opção/UENP 18.00 20.50 90.00 128.50 47

661 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 1ª Opção/UENP 13.00 16.00 90.00 119.00 48

714 DAIANE NORATO 1ª Opção/UENP 18.00 17.00 80.00 115.00 49

353 HYDIA MARA PIRAI 1ª Opção/UENP 4.00 25.50 80.00 109.50 50

710 KAUÃ WILIAN LOURENÇO 1ª Opção/UENP 14.00 15.00 80.00 109.00 51

752 CLAUELE EG PEN MO GALDINO 1ª Opção/UENP 11.00 18.00 70.00 99.00 52

Universidade Estadual do Paraná (Unespar) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

224 MYCHAEL ALEX BENITEZ DE JESUS 2ª Opção/Unespar 49.00 35.00 200.00 284.00 1

466 JHONIFER JOGE TAVARES 2ª Opção/Unespar 48.00 35.00 200.00 283.00 2

686 JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO 2ª Opção/Unespar 50.00 42.00 190.00 282.00 3

463 LIS FRANCIELI MARTINES 2ª Opção/Unespar 36.00 34.00 190.00 260.00 4

391 NAUAN FELIPE FOTANH FELIX BERNARDO 2ª Opção/Unespar 23.00 26.00 210.00 259.00 5

2 DIOGO BRASÃO DA SILVA 2ª Opção/Unespar 32.00 31.50 180.00 243.50 6

295 SILVANA TAKUA ORTIZ 2ª Opção/Unespar 45.00 17.00 170.00 232.00 7

40 SIPRIANO MIRI DE SOUZA 2ª Opção/Unespar 50.00 40.00 140.00 230.00 8

316 DENISE DA SILVA 2ª Opção/Unespar 30.00 27.00 160.00 217.00 9

706 GEISON APARECIDO ALVES 2ª Opção/Unespar 42.00 24.00 150.00 216.00 10
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301 FRANCIELI TAKUA CENTURIÃO 2ª Opção/Unespar 40.00 18.00 150.00 208.00 11

17 MARCIANA KUNA REKOPOTY VOGADO 2ª Opção/Unespar 30.00 16.00 160.00 206.00 12

523 CLAUDIELLY KAYSE KUNHÃ N'VOTY ALVES 2ª Opção/Unespar 22.00 32.00 150.00 204.00 13

201 ISAQUE TUPA FAUSTINO 2ª Opção/Unespar 43.50 18.50 140.00 202.00 14

202 PRISCILA DOS SANTOS 2ª Opção/Unespar 45.00 17.00 130.00 192.00 15

133 JENIFER TAINARA LOURENÇO 2ª Opção/Unespar 44.00 25.50 120.00 189.50 16

762 LISLAINE GOJ-SI MORAES 2ª Opção/Unespar 28.50 30.00 130.00 188.50 17

73 LORENA MANOEL MAURICIO 2ª Opção/Unespar 24.50 22.00 140.00 186.50 18

144 RENATA RETANH MACHADO 2ª Opção/Unespar 47.00 25.50 110.00 182.50 19

730 GISELE VANH KO IN KUITA 2ª Opção/Unespar 28.00 12.00 140.00 180.00 20

310 SIZUANE RETE CENTURIAO 2ª Opção/Unespar 29.00 17.50 130.00 176.50 21

164 VANUSA VERISSIMO DA SILVA 2ª Opção/Unespar 20.00 23.00 130.00 173.00 22

626 KEVILIN DOS SANTOS 2ª Opção/Unespar 26.00 25.50 120.00 171.50 23

749 CARLOS AUGUSTO KOTANH FREDERICO 2ª Opção/Unespar 13.00 29.00 120.00 162.00 24

379 ELIANE ROSA 2ª Opção/Unespar 25.00 16.00 120.00 161.00 25

664 ANTÔNIO MARCELO KAJU G. SOLEDADE 2ª Opção/Unespar 25.00 25.50 110.00 160.50 26

303 CLAUDIVANIO FERNANDES MARTINS 2ª Opção/Unespar 35.00 16.00 100.00 151.00 27

228 TATIANE KRESANH MARCELINO 2ª Opção/Unespar 26.00 11.00 100.00 137.00 28

153 JUNILDO TOTOG DE ALMEIDA 2ª Opção/Unespar 14.00 19.00 100.00 133.00 29

22 MICHELE KUNHA REROKE JU ALVES 2ª Opção/Unespar 25.00 16.00 90.00 131.00 30

745 FRANCIELE JÃRUSA ZACARIAS 2ª Opção/Unespar 18.00 12.00 90.00 120.00 31

710 KAUÃ WILIAN LOURENÇO 2ª Opção/Unespar 14.00 15.00 80.00 109.00 32

752 CLAUELE EG PEN MO GALDINO 2ª Opção/Unespar 11.00 18.00 70.00 99.00 33

728 ROMILDO JOGOG DOS SANTOS 2ª Opção/Unespar 18.00 24.00 50.00 92.00 34
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Universidade Estadual de Maringá (UEM) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

588 ELIAS MACIEL BORBA 2ª Opção/UEM 48.00 24.00 260.00 332.00 1

701 EUCLIDES LUIS BARROS 2ª Opção/UEM 50.00 39.00 190.00 279.00 2

168 THIERRY IVAN BENITEZ 2ª Opção/UEM 49.50 29.00 200.00 278.50 3

121 TAINAKÃ DIEGO J. V. EZIDIO ALVES 2ª Opção/UEM 49.00 23.00 180.00 252.00 4

549 EZEQUIEL EUFRASIO 2ª Opção/UEM 40.00 38.50 170.00 248.50 5

95 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 2ª Opção/UEM 40.00 34.00 170.00 244.00 6

754 CUNDYNG JANETE PATTE 2ª Opção/UEM 29.00 25.50 180.00 234.50 7

712 JONAS ALEXANDRE MATIAS 2ª Opção/UEM 43.00 30.50 160.00 233.50 8

715 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 2ª Opção/UEM 18.00 25.50 190.00 233.50 9

636 KEILA LUIZ NUNES 2ª Opção/UEM 40.00 42.50 150.00 232.50 10

766 RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 2ª Opção/UEM 36.00 23.00 170.00 229.00 11

719 FRANCIELE KYNIN PEREIRA 2ª Opção/UEM 50.00 36.00 140.00 226.00 12

409 JULINHO TUPA XANDARO RAMOS 2ª Opção/UEM 40.00 23.00 160.00 223.00 13

536 JONAS MAYURI DELANE 2ª Opção/UEM 28.50 19.50 170.00 218.00 14

690 DIONE NORIGVAJ ABREU 2ª Opção/UEM 35.00 20.50 160.00 215.50 15

709 ROGERIO ALVES DA SILVA 2ª Opção/UEM 18.00 34.50 160.00 212.50 16

135 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 2ª Opção/UEM 23.00 24.50 160.00 207.50 17

803 JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 2ª Opção/UEM 50.00 14.50 140.00 204.50 18

528 CAUÃ HENRIQUE DE CARVALHO 2ª Opção/UEM 28.00 26.00 150.00 204.00 19

185 ADRIELE TAKUA POTY JU CENTURIÃO 2ª Opção/UEM 45.00 18.00 140.00 203.00 20

704 IREKRÃ K. J. V EZIDIO ALVES 2ª Opção/UEM 15.00 17.00 170.00 202.00 21

605 EVERALDO DELANE 2ª Opção/UEM 36.00 23.00 140.00 199.00 22
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423 JACIARA NATO VARGAS 2ª Opção/UEM 34.00 33.00 130.00 197.00 23

176 ANDRE LUIZ LOURENÇO 2ª Opção/UEM 24.00 23.00 150.00 197.00 24

747 CANVANG CRIRI 2ª Opção/UEM 26.50 19.50 150.00 196.00 25

480 JOANA NHEVANGA POTY ALVES 2ª Opção/UEM 35.00 30.00 130.00 195.00 26

439 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 2ª Opção/UEM 30.00 25.00 140.00 195.00 27

545 EDSON LUIZ DOS SANTOS 2ª Opção/UEM 18.00 24.00 150.00 192.00 28

292 LUCAS YDYUA DYUA SANTOS DAKA 2ª Opção/UEM 35.00 23.00 130.00 188.00 29

47 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 2ª Opção/UEM 50.00 27.00 110.00 187.00 30

502 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 2ª Opção/UEM 40.00 27.00 120.00 187.00 31

404 MIRELI FELIPE PEREIRA 2ª Opção/UEM 9.00 27.00 150.00 186.00 32

764 LÚCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 2ª Opção/UEM 34.00 27.50 120.00 181.50 33

215 EVANDRO EGJE JAN GALDINO 2ª Opção/UEM 28.00 17.00 130.00 175.00 34

197 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 2ª Opção/UEM 31.00 23.00 120.00 174.00 35

97 JULINDO KOG SANH ROSA 2ª Opção/UEM 23.00 30.00 120.00 173.00 36

89 CELIA GANHNHAN LUCAS ROSARIO 2ª Opção/UEM 31.00 21.00 120.00 172.00 37

184 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 2ª Opção/UEM 35.00 6.50 130.00 171.50 38

386 LUANA GOJVAR MARANO RAEL PIRAI 2ª Opção/UEM 32.00 29.00 110.00 171.00 39

220 MARGARIDA NIRAG TANH DE ALMEIDA 2ª Opção/UEM 30.00 29.00 110.00 169.00 40

482 THAYNÁ AMARAL MAFÉJ MORAES 2ª Opção/UEM 18.00 21.00 130.00 169.00 41

755 JUSCILENE JY'YN RODRIGUÊS 2ª Opção/UEM 42.00 17.00 110.00 169.00 42

198 DIONISIO AMARAL 2ª Opção/UEM 27.00 20.50 120.00 167.50 43

703 DENISE APARECIDA BEZERRA 2ª Opção/UEM 28.00 37.50 100.00 165.50 44

506 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 2ª Opção/UEM 29.00 16.00 120.00 165.00 45

43 MARCIA REGINA BANDEIRA GLICERIO 2ª Opção/UEM 46.00 27.00 90.00 163.00 46

465 PALOMA DE PAULA SILVA 2ª Opção/UEM 34.00 18.00 110.00 162.00 47
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378 JUCIELI KÁGSI DE SOUZA 2ª Opção/UEM 27.00 13.00 120.00 160.00 48

738 BRUNA MUENGÁ PATTÉ DE ALMEIDA 2ª Opção/UEM 18.00 12.00 130.00 160.00 49

793 JOAQUIM TEREZO KOKOJ AMANDIO 2ª Opção/UEM 18.00 21.00 120.00 159.00 50

426 DIONE AMARAL 2ª Opção/UEM 27.00 26.00 100.00 153.00 51

63 ELIANDRO ANTONIO MAGAL SOGRIG PEREIRA 2ª Opção/UEM 11.00 11.00 130.00 152.00 52

775 RENATA TOTO FELISBINO 2ª Opção/UEM 18.00 21.00 110.00 149.00 53

734 KELLY CANDIDO NIRIGTE DE ALMEIDA 2ª Opção/UEM 24.00 14.50 110.00 148.50 54

85 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 2ª Opção/UEM 28.00 18.00 100.00 146.00 55

777 SHEILA DUÃG NRÃG DOS SANTOS 2ª Opção/UEM 40.00 23.00 80.00 143.00 56

794 CÁSSIA KYSÃ LOURENÇO PIRAI 2ª Opção/UEM 26.00 24.00 90.00 140.00 57

765 LIZIANE NOVYGTE RIBEIRO 2ª Opção/UEM 18.00 22.00 100.00 140.00 58

119 MELAINY CRISTINA LOURENÇO DE PAULA 2ª Opção/UEM 8.00 31.50 100.00 139.50 59

737 ANDERSON SIGRIGSÃNH PEREIRA 2ª Opção/UEM 18.00 11.00 110.00 139.00 60

809 JAILSON KÓSÁN ARTUR FREDERICO 2ª Opção/UEM 38.00 10.50 90.00 138.50 61

117 LUIZ CARLOS NASCIMENTO SAMPAIO 2ª Opção/UEM 16.00 11.00 110.00 137.00 62

742 EDILUCAS KÓHU VERGILIO 2ª Opção/UEM 15.50 19.50 100.00 135.00 63

345 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 2ª Opção/UEM 39.00 16.00 80.00 135.00 64

33 REGINALDO NOVING MATHIAS 2ª Opção/UEM 18.00 25.00 90.00 133.00 65

221 VANDERLEI MARCONDES ARTUR 2ª Opção/UEM 19.00 23.00 90.00 132.00 66

524 LIDIANE PEDRO SABINO 2ª Opção/UEM 18.00 21.00 90.00 129.00 67

82 JOSENILDO TUJA BANDEIRA 2ª Opção/UEM 13.00 16.00 90.00 119.00 68

723 JUNIOR NATO SUKRIG FIDENCIO 2ª Opção/UEM 18.00 11.00 90.00 119.00 69

806 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 2ª Opção/UEM 19.00 18.50 80.00 117.50 70

779 DÁRIO KUSUG RÓJ DE ALMEIDA 2ª Opção/UEM 4.00 16.00 90.00 110.00 71

216 JOSIELE MINKA MARCOLINO 2ª Opção/UEM 18.00 12.00 80.00 110.00 72
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51 MARGARETE PEREIRA 2ª Opção/UEM 28.00 4.00 70.00 102.00 73

750 INDIANARA GARAGSO MARCOLINO 2ª Opção/UEM 18.00 21.00 40.00 79.00 74

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

580 POTY-SI GABRIEL 2ª Opção/Unioeste 50.00 42.00 240.00 332.00 1

226 MATIAS GONÇALVES 2ª Opção/Unioeste 50.00 25.50 210.00 285.50 2

630 WESLEY KAKA INÁCIO 2ª Opção/Unioeste 30.50 23.00 180.00 233.50 3

500 LETICIA DELANE TRINDADE 2ª Opção/Unioeste 36.00 37.00 160.00 233.00 4

627 SUELEN DE ASSIS OLIVEIRA 2ª Opção/Unioeste 45.00 23.00 150.00 218.00 5

111 NORBERTO GABRIEL FILHO 2ª Opção/Unioeste 23.00 23.00 170.00 216.00 6

595 JOCECLEIA DOS SANTOS 2ª Opção/Unioeste 44.00 40.00 130.00 214.00 7

134 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 2ª Opção/Unioeste 42.00 18.00 150.00 210.00 8

61 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 2ª Opção/Unioeste 7.50 19.50 180.00 207.00 9

642 DAILZE MUFEJ LUIZ DOS SANTOS 2ª Opção/Unioeste 17.00 34.50 150.00 201.50 10

572 KAUÊ EMANUEL PENGU GABRIEL 2ª Opção/Unioeste 20.00 24.00 150.00 194.00 11

818 ELIS REGINA FERREIRA GABRIEL 2ª Opção/Unioeste 23.00 30.00 140.00 193.00 12

568 NATANAEL PIRÂNY BANDEIRA POTY-SI GABRIEL 2ª Opção/Unioeste 28.00 24.00 140.00 192.00 13

412 VINICIUS SAKAG BERNARDO 2ª Opção/Unioeste 28.00 26.00 130.00 184.00 14

606 AMANDA TELLES BELINO 2ª Opção/Unioeste 19.00 28.00 130.00 177.00 15

623 BRUNA DE OLIVEIRA 2ª Opção/Unioeste 18.00 25.50 130.00 173.50 16

692 TALIA NASCIMENTO 2ª Opção/Unioeste 19.50 29.50 120.00 169.00 17

88 ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 2ª Opção/Unioeste 26.00 30.00 110.00 166.00 18

358 SANDIAMARA GASANH CAPANEMA 2ª Opção/Unioeste 10.00 26.50 120.00 156.50 19
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364 GRACIELA NIGNO CAPANEMA 2ª Opção/Unioeste 22.00 13.00 120.00 155.00 20

206 VITORIA KANHKA NAMBLÁ XAVIER 2ª Opção/Unioeste 44.00 28.00 80.00 152.00 21

362 SAMARA KREN SI OLIBIO 2ª Opção/Unioeste 40.00 22.00 90.00 152.00 22

440 JACIELI NÃG FEJ TAVARES 2ª Opção/Unioeste 5.00 24.00 120.00 149.00 23

437 JESSICA GARIGNÃN RETE DE SOUZA 2ª Opção/Unioeste 42.00 21.00 80.00 143.00 24

579 KELVI DOS SANTOS 2ª Opção/Unioeste 18.00 19.50 100.00 137.50 25

586 CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS 2ª Opção/Unioeste 30.00 26.50 80.00 136.50 26

689 VIVIANE GANINSANH FARIAS 2ª Opção/Unioeste 50.00 23.00 40.00 113.00 27

556 RANEA VIRI 2ª Opção/Unioeste 32.00 18.00 60.00 110.00 28

359 PAMELA JERA DOS SANTOS 2ª Opção/Unioeste 15.00 12.00 40.00 67.00 29

Universidade Estadual de Londrina (UEL) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

193 ANA CAROLINE GABRIEL GONÇALVES 2ª Opção/UEL 38.00 40.00 230.00 308.00 1

304 CAMILA NATALIA AMAJUNEPA 2ª Opção/UEL 42.00 44.50 190.00 276.50 2

717 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGANO 2ª Opção/UEL 47.00 36.50 190.00 273.50 3

430 MUFEJ MARIELLI MANOEL ANTONIO 2ª Opção/UEL 50.00 27.00 190.00 267.00 4

350 NATAN GUIMARÃES DE FREITAS 2ª Opção/UEL 25.00 33.00 200.00 258.00 5

120 RAYHAN RIBEIRO DA SILVA 2ª Opção/UEL 43.00 33.00 180.00 256.00 6

371 NAÍLY DOS SANTOS MORAES 2ª Opção/UEL 40.00 29.00 180.00 249.00 7

431 DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 2ª Opção/UEL 40.00 37.50 170.00 247.50 8

390 ELIEL NURFE NATO NOGUEIRA 2ª Opção/UEL 38.00 34.00 160.00 232.00 9

31 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 2ª Opção/UEL 40.00 21.00 170.00 231.00 10

801 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 2ª Opção/UEL 44.00 17.00 170.00 231.00 11
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658 LETICIA FERREIRA DE LIRA ANTÔNIO 2ª Opção/UEL 34.00 38.50 150.00 222.50 12

769 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 2ª Opção/UEL 18.00 30.50 170.00 218.50 13

713 GUILHERME GUIMARÃES LOURENÇO 2ª Opção/UEL 28.00 20.50 170.00 218.50 14

314 GABRIEL EMANUEL CLARO 2ª Opção/UEL 48.50 27.00 140.00 215.50 15

271 LEVINO PIRAI 2ª Opção/UEL 26.00 39.00 150.00 215.00 16

474 DELMARA DA SILVA OLIVEIRA 2ª Opção/UEL 17.00 17.00 180.00 214.00 17

273 ELISANGELA ANTONIO LINDIA PATÉ 2ª Opção/UEL 44.00 38.00 130.00 212.00 18

356 FERNANDO ELIAS XAVIER DE LIMA 2ª Opção/UEL 31.00 21.00 160.00 212.00 19

354 ARIELY NERA ELIAS 2ª Opção/UEL 33.50 16.00 160.00 209.50 20

129 GIOVANI WILSON ALVES 2ª Opção/UEL 18.00 20.50 170.00 208.50 21

241 GLEICE TAINAM PEDROSO 2ª Opção/UEL 27.00 38.00 140.00 205.00 22

394 SHEILA BARROS LUIZ 2ª Opção/UEL 50.00 34.00 120.00 204.00 23

654 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 2ª Opção/UEL 18.00 12.00 170.00 200.00 24

149 ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO 2ª Opção/UEL 42.00 34.00 120.00 196.00 25

433 JOAO PAULO CARDOSO GREGORIO 2ª Opção/UEL 20.00 16.00 160.00 196.00 26

668 LUANA DA SILVA CAMARGO 2ª Opção/UEL 42.00 20.50 130.00 192.50 27

152 OELISON KAVYNH MY BRUM PEREIRA 2ª Opção/UEL 46.50 25.00 120.00 191.50 28

751 IEDA MYGTÁN VERGILIO 2ª Opção/UEL 18.00 13.50 160.00 191.50 29

767 MATIAS RETÓG PEREIRA VITORIANO 2ª Opção/UEL 19.00 21.00 150.00 190.00 30

531 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPOS 2ª Opção/UEL 27.00 19.50 140.00 186.50 31

186 RODRIGO PEREIRA SANTIAGO 2ª Opção/UEL 25.00 30.00 130.00 185.00 32

355 QUÉREN MÃFÉJ LOURENÇO PIRAI 2ª Opção/UEL 18.00 33.00 130.00 181.00 33

804 JOEL CARDOSO MARCOLINO 2ª Opção/UEL 27.00 24.00 130.00 181.00 34

511 VIVIANA VARGAS NORATO 2ª Opção/UEL 34.00 26.00 120.00 180.00 35

526 EMILI NAIRA DOS SANTOS 2ª Opção/UEL 40.00 39.00 100.00 179.00 36
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192 ALCEU WA JA NANH BANDEIRA 2ª Opção/UEL 50.00 29.00 100.00 179.00 37

200 DOUGLAS KA NIGREG P. SANTIAGO 2ª Opção/UEL 31.00 11.00 130.00 172.00 38

518 NELCELI DA SILVA PEDRO 2ª Opção/UEL 26.00 24.50 120.00 170.50 39

807 PAULA KÃSÉ FELISBINO 2ª Opção/UEL 17.00 21.00 130.00 168.00 40

52 NENO HENKANH PEREIRA 2ª Opção/UEL 45.00 13.00 110.00 168.00 41

527 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 2ª Opção/UEL 8.00 26.00 130.00 164.00 42

498 KITOG KATUISE MANOEL ANTONIO 2ª Opção/UEL 23.00 18.00 120.00 161.00 43

469 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 2ª Opção/UEL 40.00 39.00 80.00 159.00 44

782 SILAS NIVOV PEREIRA 2ª Opção/UEL 28.00 31.00 100.00 159.00 45

163 JOLIVELTON  VANRYG MENDES 2ª Opção/UEL 26.00 22.00 110.00 158.00 46

377 NATALIA DA SILVA 2ª Opção/UEL 24.00 23.50 110.00 157.50 47

26 DAYANE CORREA CARDOSO 2ª Opção/UEL 35.50 19.50 100.00 155.00 48

759 KAINAN KANHGREN CANDIDO DE ALMEIDA 2ª Opção/UEL 18.00 16.00 120.00 154.00 49

397 FRANCIELI DA SILVA 2ª Opção/UEL 27.00 16.00 110.00 153.00 50

103 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 2ª Opção/UEL 18.00 14.50 120.00 152.50 51

731 ERONDINO FAJ KAN DOS SANTOS 2ª Opção/UEL 28.00 24.00 100.00 152.00 52

722 LUIZ MAIKE PIRAI 2ª Opção/UEL 15.00 11.00 120.00 146.00 53

744 CAMILA VAR RAEL FIDENCIO 2ª Opção/UEL 22.00 23.00 100.00 145.00 54

509 LETICIA BEATRIZ RÁ SÁ MARQUES DA SILVA 2ª Opção/UEL 34.00 21.00 90.00 145.00 55

478 JOSINEI SANTOS MORAES 2ª Opção/UEL 33.00 21.00 90.00 144.00 56

735 ALEXIELE FYGSO PIRES 2ª Opção/UEL 18.00 25.00 100.00 143.00 57

39 AGEU CARDOSO 2ª Opção/UEL 28.00 32.00 80.00 140.00 58

50 JOSE RICARDO SALLES BATARSE 2ª Opção/UEL 26.00 21.50 90.00 137.50 59

180 JOÃO FRANCISCO MARTINS 2ª Opção/UEL 5.00 21.00 110.00 136.00 60

34 JOSE PEREIRA 2ª Opção/UEL 30.00 25.00 80.00 135.00 61
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707 RAFAEL DIAS MATIAS 2ª Opção/UEL 20.00 23.00 90.00 133.00 62

227 KARINA APARECIDA MARTINS 2ª Opção/UEL 22.00 21.00 90.00 133.00 63

483 GISELE GUIMARAES JORGE 2ª Opção/UEL 15.00 17.00 100.00 132.00 64

533 VALDENICE DA SILVA MORAIS 2ª Opção/UEL 18.00 20.50 90.00 128.50 65

741 ANILTON AYNMY LOURENÇO 2ª Opção/UEL 28.00 17.00 80.00 125.00 66

661 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 2ª Opção/UEL 13.00 16.00 90.00 119.00 67

98 ANA CLARA SABINO DE OLIVEIRA 2ª Opção/UEL 21.00 16.00 80.00 117.00 68

714 DAIANE NORATO 2ª Opção/UEL 18.00 17.00 80.00 115.00 69

353 HYDIA MARA PIRAI 2ª Opção/UEL 4.00 25.50 80.00 109.50 70

24 SAVIO CORREA 2ª Opção/UEL 36.00 20.50 50.00 106.50 71

667 PRISCILA VICENTE VARGAS 2ª Opção/UEL 4.00 17.00 80.00 101.00 72

213 ANA KAROLYNE GYFEJ KUITA MARCOLINO 2ª Opção/UEL 34.00 11.00 50.00 95.00 73

795 JUSLEY VAJ KAG DE OLIVEIRA 2ª Opção/UEL 32.00 11.00 30.00 73.00 74

Universidade Estadual do Centro-Oeste (Unicentro) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

610 SUELEN DOS SANTOS 2ª Opção/Unicentro 45.00 27.50 200.00 272.50 1

284 DANRLEI MACHADO 2ª Opção/Unicentro 32.50 40.00 190.00 262.50 2

318 MARCIO ANDRÉ KOKOJ DOS SANTOS 2ª Opção/Unicentro 50.00 41.00 160.00 251.00 3

543 BRUNO JOSE LUIZ 2ª Opção/Unicentro 26.00 32.00 180.00 238.00 4

625 ALAN RICARDO BATISTA GONÇALVES 2ª Opção/Unicentro 17.00 29.00 190.00 236.00 5

19 GERLI RERO YVATE ALVES 2ª Opção/Unicentro 35.00 23.00 170.00 228.00 6

614 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 2ª Opção/Unicentro 20.00 36.00 170.00 226.00 7

251 VANESSA JAGMUTÁNH FIDÊNCIO 2ª Opção/Unicentro 29.00 26.00 170.00 225.00 8
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783 SALATIEL ALVES 2ª Opção/Unicentro 50.00 24.00 150.00 224.00 9

375 ANDERSON MAIA 2ª Opção/Unicentro 40.00 37.00 140.00 217.00 10

141 JEFERSON KUSE LUCAS 2ª Opção/Unicentro 41.00 25.50 150.00 216.50 11

640 KAILAINE RODRIGUES 2ª Opção/Unicentro 33.50 30.50 150.00 214.00 12

46 ELIELCIO SA VIRGILIO 2ª Opção/Unicentro 48.00 21.00 140.00 209.00 13

561 JULIANA KREN-SA MENDES DOS SANTOS 2ª Opção/Unicentro 42.00 24.00 140.00 206.00 14

49 CAMILA APARECIDA MARTINS 2ª Opção/Unicentro 45.00 29.00 130.00 204.00 15

460 IDALINA KUNHA NHEMONDEAVY RIVAROLA 2ª Opção/Unicentro 43.00 17.00 140.00 200.00 16

331 MICHELI TÃNHGRE FELIX FERNANDES 2ª Opção/Unicentro 50.00 23.00 120.00 193.00 17

360 ALLAN DIOGO KOGMU LOURENÇO 2ª Opção/Unicentro 26.00 11.00 150.00 187.00 18

552 MELIISA BRENDA FERREIRA GABRIEL 2ª Opção/Unicentro 28.00 36.00 120.00 184.00 19

639 HENRIQUE DIAS 2ª Opção/Unicentro 20.00 23.00 140.00 183.00 20

65 MARILENE RETE VERISSIMO 2ª Opção/Unicentro 46.50 25.50 110.00 182.00 21

272 THAYNARA NIRIGTE PAULISTA 2ª Opção/Unicentro 30.00 11.00 140.00 181.00 22

581 KHIARA RODRIGUES 2ª Opção/Unicentro 18.00 27.00 130.00 175.00 23

230 JANINA VASOG LUCAS 2ª Opção/Unicentro 24.00 28.00 120.00 172.00 24

419 JULIANA JERA PIRES DE LIMA 2ª Opção/Unicentro 20.00 6.50 140.00 166.50 25

146 ALDAIR BERNARDES GLICERIO 2ª Opção/Unicentro 30.00 25.50 110.00 165.50 26

787 THIARLE MARIANO RAEL 2ª Opção/Unicentro 28.00 17.00 120.00 165.00 27

582 KALITA TAIRA CARNEIRO 2ª Opção/Unicentro 30.00 23.00 110.00 163.00 28

48 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 2ª Opção/Unicentro 49.50 27.50 80.00 157.00 29

336 THAISA VASÓG FÉLIX 2ª Opção/Unicentro 29.00 17.00 110.00 156.00 30

382 JANE ROMEIRO MENDEZ 2ª Opção/Unicentro 30.00 16.00 110.00 156.00 31

92 JEFFERSON SILAS KAPEN GLICERIO 2ª Opção/Unicentro 28.00 25.50 100.00 153.50 32

280 ELZA LUIZ ELIAS 2ª Opção/Unicentro 40.00 22.00 90.00 152.00 33
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718 ELBER KUTANH PEREIRA 2ª Opção/Unicentro 26.00 21.00 100.00 147.00 34

647 GELCIR GASA LUIZ HONORIO  2ª Opção/Unicentro 18.00 26.50 100.00 144.50 35

392 TERESIO ORTEGA VERA 2ª Opção/Unicentro 37.00 24.50 80.00 141.50 36

381 NORMA VERA ORTEGA 2ª Opção/Unicentro 25.00 16.00 100.00 141.00 37

125 KARINA BANDEIRA 2ª Opção/Unicentro 49.00 30.00 60.00 139.00 38

691 MARCIA KREVYETANH BANDEIRA 2ª Opção/Unicentro 34.50 20.50 80.00 135.00 39

778 TONI VÃGVÃSÃNH VERGILIO 2ª Opção/Unicentro 18.00 17.00 100.00 135.00 40

207 ROZEANE KAMBE CRISPIM 2ª Opção/Unicentro 28.00 17.00 90.00 135.00 41

18 BENINO MBARAKAJU VOGADO 2ª Opção/Unicentro 40.00 22.00 70.00 132.00 42

548 AXEL RENAN GONÇALVES 2ª Opção/Unicentro 24.00 23.00 80.00 127.00 43

609 TAILÃ KAUE PORTELA PALIANO 2ª Opção/Unicentro 18.00 17.00 90.00 125.00 44

695 ELIZETE ANASTACIO 2ª Opção/Unicentro 9.00 25.50 90.00 124.50 45

369 YASMIN LOURENÇO BARÃO 2ª Opção/Unicentro 28.00 23.00 60.00 111.00 46

448 ANGELA JERA MARTINS 2ª Opção/Unicentro 8.00 14.50 80.00 102.50 47

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

225 CARLOS EDUARDO JACINTHO ALVES 2ª Opção/UEPG 48.00 30.00 200.00 278.00 1

330 JOSE UBIRAJARA LUIZ PARANÁ 2ª Opção/UEPG 42.00 39.00 190.00 271.00 2

577 RAQUIELE FERREIRA 2ª Opção/UEPG 50.00 33.00 180.00 263.00 3

436 PAOLA NUNES DE PAULA 2ª Opção/UEPG 50.00 35.00 170.00 255.00 4

559 MARCELO SALES 2ª Opção/UEPG 15.50 24.00 210.00 249.50 5

170 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 2ª Opção/UEPG 40.00 25.00 170.00 235.00 6

69 ADENILSON MIRI PIRES DE LIMA 2ª Opção/UEPG 40.00 34.00 160.00 234.00 7
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574 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 2ª Opção/UEPG 30.00 24.00 180.00 234.00 8

585 TATIANE DA CRUZ GONÇALVES 2ª Opção/UEPG 40.00 41.50 150.00 231.50 9

337 MOISES DA SILVA 2ª Opção/UEPG 27.00 31.00 170.00 228.00 10

30 JOSOEL FRAGOSO 2ª Opção/UEPG 45.00 19.50 160.00 224.50 11

522 DAVID MONTEIRO CEREJO 2ª Opção/UEPG 23.00 19.50 180.00 222.50 12

643 IDALECIO DOS SANTOS HONORIO 2ª Opção/UEPG 36.00 25.00 160.00 221.00 13

743 DINAISE KRIG-SA PIRAI AMARAL 2ª Opção/UEPG 26.00 33.00 160.00 219.00 14

282 JAYNE GATÃN LOURENÇO 2ª Opção/UEPG 29.00 34.00 150.00 213.00 15

634 ITAMAR LUIZ DOS SANTOS 2ª Opção/UEPG 43.50 32.50 130.00 206.00 16

539 ALEXANDRO KAJRA MACIEL 2ª Opção/UEPG 31.00 23.00 150.00 204.00 17

244 GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS 2ª Opção/UEPG 4.00 37.50 160.00 201.50 18

694 EDIVAN PEDRO DOS SANTOS LUIZ 2ª Opção/UEPG 36.00 25.50 140.00 201.50 19

45 SILVANA GARAYGTANH GOMES 2ª Opção/UEPG 42.00 28.50 110.00 180.50 20

320 ANGELO RENHMAG FELIX 2ª Opção/UEPG 28.00 19.00 130.00 177.00 21

573 ELISSA TAINARA KRIG DE MORAES 2ª Opção/UEPG 25.00 24.00 120.00 169.00 22

286 ELZELENE LUIZ ELIAS 2ª Opção/UEPG 50.00 27.00 90.00 167.00 23

42 JOSEMA GAVYN KAG PEREIRA GOMES 2ª Opção/UEPG 20.00 26.50 120.00 166.50 24

682 ELI MARCONDES VERGUEIRO 2ª Opção/UEPG 38.50 22.00 100.00 160.50 25

109 JOANI GAKAG KAMBE 2ª Opção/UEPG 37.50 11.00 100.00 148.50 26

648 KAUAN APARECIDO DA SILVA 2ª Opção/UEPG 33.00 11.00 100.00 144.00 27

93 DARCI KREJAGTANH PINHEIRO 2ª Opção/UEPG 46.00 18.00 70.00 134.00 28

768 ALAN KAKÁG PEREIRA 2ª Opção/UEPG 34.00 19.50 80.00 133.50 29

763 LAERCIO MENDES PEREIRA 2ª Opção/UEPG 17.00 22.00 90.00 129.00 30

53 LUCIANA  SALLES BATARSE 2ª Opção/UEPG 18.00 24.50 80.00 122.50 31

679 VANESSA GASHO MACHADO 2ª Opção/UEPG 19.00 23.00 80.00 122.00 32
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810 VILLE KÓPAKÁ CAMPOLIM 2ª Opção/UEPG 18.00 12.00 90.00 120.00 33

Universidade Federal do Paraná (UFPR) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

520 JULIA LOURENÇO DOS SANTOS 2ª Opção/UFPR 47.00 40.00 220.00 307.00 1

71 RODRIGO FERREIRA PORTELLA 2ª Opção/UFPR 43.50 23.00 230.00 296.50 2

222 MARIO JACINTHO JÚNIOR 2ª Opção/UFPR 44.00 22.00 190.00 256.00 3

726 AUINA DANIELE DE MORAES 2ª Opção/UFPR 50.00 30.00 170.00 250.00 4

805 KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX B 2ª Opção/UFPR 47.00 39.00 160.00 246.00 5

335 CRISTINA NEKONHO FÉLIX 2ª Opção/UFPR 7.00 22.00 210.00 239.00 6

420 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 2ª Opção/UFPR 50.00 28.00 160.00 238.00 7

553 LUELEN GABRIEL 2ª Opção/UFPR 40.00 28.00 150.00 218.00 8

481 VLADINEI KARAI BOLANTIN 2ª Opção/UFPR 45.00 21.00 140.00 206.00 9

75 MARCOS TUPA JY CHAMORRO 2ª Opção/UFPR 35.00 21.00 150.00 206.00 10

725 ROSANGELA MORAES VIEGAS 2ª Opção/UFPR 50.00 41.00 110.00 201.00 11

87 CLAUDIANE JYGSÃNH JECA 2ª Opção/UFPR 28.00 19.50 140.00 187.50 12

366 SAYONARA JYNGNIN LOURENÇO 2ª Opção/UFPR 14.00 33.00 140.00 187.00 13

84 MARIANO ACOSTA PEREIRA 2ª Opção/UFPR 21.00 33.00 130.00 184.00 14

68 JULIANO KARAI MIRIM VOGADO 2ª Opção/UFPR 18.00 24.00 140.00 182.00 15

729 TATIANE DEOLINDO 2ª Opção/UFPR 18.00 11.00 150.00 179.00 16

676 PATRICIA JOXUKA VOGADO 2ª Opção/UFPR 49.00 17.00 110.00 176.00 17

105 HINAYE RAISSA DA ROCHA 2ª Opção/UFPR 18.00 23.00 130.00 171.00 18

622 EDENISE ALEADER LUIZ DOS SANTOS 2ª Opção/UFPR 20.00 32.00 110.00 162.00 19

650 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 2ª Opção/UFPR 36.00 34.00 90.00 160.00 20
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86 VILSON FERNANDES EUZÉBIO 2ª Opção/UFPR 22.00 16.00 120.00 158.00 21

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP) - 2ª Opção
INSC. NOME 2ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

507 LUIS GUSTAVO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 2ª Opção/UENP 34.00 23.00 220.00 277.00 1

434 ANDRE SUÉL PAULA DOS SANTOS 2ª Opção/UENP 49.00 37.50 180.00 266.50 2

670 EDILENE KAVENSANH AMARAL MORAES 2ª Opção/UENP 50.00 40.00 170.00 260.00 3

106 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 2ª Opção/UENP 50.00 29.50 180.00 259.50 4

414 MILENA PAULA DOS SANTOS 2ª Opção/UENP 42.00 31.50 160.00 233.50 5

660 INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS 2ª Opção/UENP 25.00 38.00 170.00 233.00 6

724 MICAEL ELIBE SEVERINO 2ª Opção/UENP 50.00 33.00 150.00 233.00 7

123 VITORIA HELOISA LOURENÇO GABRIEL 2ª Opção/UENP 20.00 26.00 180.00 226.00 8

374 BEI DOS SANTOS MORAES 2ª Opção/UENP 22.00 30.50 170.00 222.50 9

512 JAQUELINE CARDOSO GREGORIO 2ª Opção/UENP 36.00 35.00 150.00 221.00 10

418 JANINE PEREIRA 2ª Opção/UENP 38.00 29.00 150.00 217.00 11

357 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 2ª Opção/UENP 19.00 31.00 160.00 210.00 12

494 POLIANA NATO GUIMARÃES 2ª Opção/UENP 28.00 35.00 140.00 203.00 13

190 ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 2ª Opção/UENP 49.00 23.00 130.00 202.00 14

529 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 2ª Opção/UENP 50.00 27.00 120.00 197.00 15

265 JANAINA DOS SANTOS MORAES 2ª Opção/UENP 31.00 36.00 110.00 177.00 16

122 VITOR WILLIAN GABRIEL 2ª Opção/UENP 15.00 27.00 130.00 172.00 17

370 YHORANA KITÓ ALMEIDA 2ª Opção/UENP 15.00 26.50 120.00 161.50 18

792 ALICIANE NIGASÃNH ADOLFO 2ª Opção/UENP 18.00 11.00 120.00 149.00 19

380 YHORAN JONY ALMEIDA 2ª Opção/UENP 16.00 22.00 90.00 128.00 20
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505 CHRISTIAN FIDENCIO 2ª Opção/UENP 14.00 16.00 80.00 110.00 21

669 RODRIGO DA SILVA MORAES 2ª Opção/UENP 4.00 11.00 90.00 105.00 22

659 LEONI RAEL LANDIDO 2ª Opção/UENP 10.00 11.00 70.00 91.00 23

Universidade Estadual do Paraná (Unespar) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

284 DANRLEI MACHADO 3ª Opção/Unespar 32.50 40.00 190.00 262.50 1

670 EDILENE KAVENSANH AMARAL MORAES 3ª Opção/Unespar 50.00 40.00 170.00 260.00 2

95 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 3ª Opção/Unespar 40.00 34.00 170.00 244.00 3

170 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 3ª Opção/Unespar 40.00 25.00 170.00 235.00 4

337 MOISES DA SILVA 3ª Opção/Unespar 27.00 31.00 170.00 228.00 5

251 VANESSA JAGMUTÁNH FIDÊNCIO 3ª Opção/Unespar 29.00 26.00 170.00 225.00 6

375 ANDERSON MAIA 3ª Opção/Unespar 40.00 37.00 140.00 217.00 7

141 JEFERSON KUSE LUCAS 3ª Opção/Unespar 41.00 25.50 150.00 216.50 8

111 NORBERTO GABRIEL FILHO 3ª Opção/Unespar 23.00 23.00 170.00 216.00 9

61 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 3ª Opção/Unespar 7.50 19.50 180.00 207.00 10

803 JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 3ª Opção/Unespar 50.00 14.50 140.00 204.50 11

494 POLIANA NATO GUIMARÃES 3ª Opção/Unespar 28.00 35.00 140.00 203.00 12

668 LUANA DA SILVA CAMARGO 3ª Opção/Unespar 42.00 20.50 130.00 192.50 13

568 NATANAEL PIRÂNY BANDEIRA POTY-SI GABRIEL 3ª Opção/Unespar 28.00 24.00 140.00 192.00 14

152 OELISON KAVYNH MY BRUM PEREIRA 3ª Opção/Unespar 46.50 25.00 120.00 191.50 15

751 IEDA MYGTÁN VERGILIO 3ª Opção/Unespar 18.00 13.50 160.00 191.50 16

87 CLAUDIANE JYGSÃNH JECA 3ª Opção/Unespar 28.00 19.50 140.00 187.50 17

68 JULIANO KARAI MIRIM VOGADO 3ª Opção/Unespar 18.00 24.00 140.00 182.00 18
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272 THAYNARA NIRIGTE PAULISTA 3ª Opção/Unespar 30.00 11.00 140.00 181.00 19

729 TATIANE DEOLINDO 3ª Opção/Unespar 18.00 11.00 150.00 179.00 20

215 EVANDRO EGJE JAN GALDINO 3ª Opção/Unespar 28.00 17.00 130.00 175.00 21

89 CELIA GANHNHAN LUCAS ROSARIO 3ª Opção/Unespar 31.00 21.00 120.00 172.00 22

518 NELCELI DA SILVA PEDRO 3ª Opção/Unespar 26.00 24.50 120.00 170.50 23

220 MARGARIDA NIRAG TANH DE ALMEIDA 3ª Opção/Unespar 30.00 29.00 110.00 169.00 24

775 RENATA TOTO FELISBINO 3ª Opção/Unespar 18.00 21.00 110.00 149.00 25

734 KELLY CANDIDO NIRIGTE DE ALMEIDA 3ª Opção/Unespar 24.00 14.50 110.00 148.50 26

735 ALEXIELE FYGSO PIRES 3ª Opção/Unespar 18.00 25.00 100.00 143.00 27

125 KARINA BANDEIRA 3ª Opção/Unespar 49.00 30.00 60.00 139.00 28

737 ANDERSON SIGRIGSÃNH PEREIRA 3ª Opção/Unespar 18.00 11.00 110.00 139.00 29

33 REGINALDO NOVING MATHIAS 3ª Opção/Unespar 18.00 25.00 90.00 133.00 30

810 VILLE KÓPAKÁ CAMPOLIM 3ª Opção/Unespar 18.00 12.00 90.00 120.00 31

369 YASMIN LOURENÇO BARÃO 3ª Opção/Unespar 28.00 23.00 60.00 111.00 32

779 DÁRIO KUSUG RÓJ DE ALMEIDA 3ª Opção/Unespar 4.00 16.00 90.00 110.00 33

51 MARGARETE PEREIRA 3ª Opção/Unespar 28.00 4.00 70.00 102.00 34

Universidade Estadual de Maringá (UEM) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

507 LUIS GUSTAVO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 3ª Opção/UEM 34.00 23.00 220.00 277.00 1

430 MUFEJ MARIELLI MANOEL ANTONIO 3ª Opção/UEM 50.00 27.00 190.00 267.00 2

120 RAYHAN RIBEIRO DA SILVA 3ª Opção/UEM 43.00 33.00 180.00 256.00 3

371 NAÍLY DOS SANTOS MORAES 3ª Opção/UEM 40.00 29.00 180.00 249.00 4

2 DIOGO BRASÃO DA SILVA 3ª Opção/UEM 32.00 31.50 180.00 243.50 5
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69 ADENILSON MIRI PIRES DE LIMA 3ª Opção/UEM 40.00 34.00 160.00 234.00 6

390 ELIEL NURFE NATO NOGUEIRA 3ª Opção/UEM 38.00 34.00 160.00 232.00 7

40 SIPRIANO MIRI DE SOUZA 3ª Opção/UEM 50.00 40.00 140.00 230.00 8

19 GERLI RERO YVATE ALVES 3ª Opção/UEM 35.00 23.00 170.00 228.00 9

658 LETICIA FERREIRA DE LIRA ANTÔNIO 3ª Opção/UEM 34.00 38.50 150.00 222.50 10

374 BEI DOS SANTOS MORAES 3ª Opção/UEM 22.00 30.50 170.00 222.50 11

512 JAQUELINE CARDOSO GREGORIO 3ª Opção/UEM 36.00 35.00 150.00 221.00 12

643 IDALECIO DOS SANTOS HONORIO 3ª Opção/UEM 36.00 25.00 160.00 221.00 13

713 GUILHERME GUIMARÃES LOURENÇO 3ª Opção/UEM 28.00 20.50 170.00 218.50 14

271 LEVINO PIRAI 3ª Opção/UEM 26.00 39.00 150.00 215.00 15

474 DELMARA DA SILVA OLIVEIRA 3ª Opção/UEM 17.00 17.00 180.00 214.00 16

273 ELISANGELA ANTONIO LINDIA PATÉ 3ª Opção/UEM 44.00 38.00 130.00 212.00 17

357 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 3ª Opção/UEM 19.00 31.00 160.00 210.00 18

241 GLEICE TAINAM PEDROSO 3ª Opção/UEM 27.00 38.00 140.00 205.00 19

394 SHEILA BARROS LUIZ 3ª Opção/UEM 50.00 34.00 120.00 204.00 20

49 CAMILA APARECIDA MARTINS 3ª Opção/UEM 45.00 29.00 130.00 204.00 21

654 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 3ª Opção/UEM 18.00 12.00 170.00 200.00 22

149 ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO 3ª Opção/UEM 42.00 34.00 120.00 196.00 23

433 JOAO PAULO CARDOSO GREGORIO 3ª Opção/UEM 20.00 16.00 160.00 196.00 24

818 ELIS REGINA FERREIRA GABRIEL 3ª Opção/UEM 23.00 30.00 140.00 193.00 25

767 MATIAS RETÓG PEREIRA VITORIANO 3ª Opção/UEM 19.00 21.00 150.00 190.00 26

531 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPOS 3ª Opção/UEM 27.00 19.50 140.00 186.50 27

804 JOEL CARDOSO MARCOLINO 3ª Opção/UEM 27.00 24.00 130.00 181.00 28

511 VIVIANA VARGAS NORATO 3ª Opção/UEM 34.00 26.00 120.00 180.00 29

122 VITOR WILLIAN GABRIEL 3ª Opção/UEM 15.00 27.00 130.00 172.00 30
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52 NENO HENKANH PEREIRA 3ª Opção/UEM 45.00 13.00 110.00 168.00 31

286 ELZELENE LUIZ ELIAS 3ª Opção/UEM 50.00 27.00 90.00 167.00 32

527 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 3ª Opção/UEM 8.00 26.00 130.00 164.00 33

682 ELI MARCONDES VERGUEIRO 3ª Opção/UEM 38.50 22.00 100.00 160.50 34

469 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 3ª Opção/UEM 40.00 39.00 80.00 159.00 35

377 NATALIA DA SILVA 3ª Opção/UEM 24.00 23.50 110.00 157.50 36

358 SANDIAMARA GASANH CAPANEMA 3ª Opção/UEM 10.00 26.50 120.00 156.50 37

382 JANE ROMEIRO MENDEZ 3ª Opção/UEM 30.00 16.00 110.00 156.00 38

364 GRACIELA NIGNO CAPANEMA 3ª Opção/UEM 22.00 13.00 120.00 155.00 39

103 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 3ª Opção/UEM 18.00 14.50 120.00 152.50 40

731 ERONDINO FAJ KAN DOS SANTOS 3ª Opção/UEM 28.00 24.00 100.00 152.00 41

722 LUIZ MAIKE PIRAI 3ª Opção/UEM 15.00 11.00 120.00 146.00 42

509 LETICIA BEATRIZ RÁ SÁ MARQUES DA SILVA 3ª Opção/UEM 34.00 21.00 90.00 145.00 43

478 JOSINEI SANTOS MORAES 3ª Opção/UEM 33.00 21.00 90.00 144.00 44

648 KAUAN APARECIDO DA SILVA 3ª Opção/UEM 33.00 11.00 100.00 144.00 45

392 TERESIO ORTEGA VERA 3ª Opção/UEM 37.00 24.50 80.00 141.50 46

381 NORMA VERA ORTEGA 3ª Opção/UEM 25.00 16.00 100.00 141.00 47

180 JOÃO FRANCISCO MARTINS 3ª Opção/UEM 5.00 21.00 110.00 136.00 48

34 JOSE PEREIRA 3ª Opção/UEM 30.00 25.00 80.00 135.00 49

707 RAFAEL DIAS MATIAS 3ª Opção/UEM 20.00 23.00 90.00 133.00 50

227 KARINA APARECIDA MARTINS 3ª Opção/UEM 22.00 21.00 90.00 133.00 51

483 GISELE GUIMARAES JORGE 3ª Opção/UEM 15.00 17.00 100.00 132.00 52

22 MICHELE KUNHA REROKE JU ALVES 3ª Opção/UEM 25.00 16.00 90.00 131.00 53

763 LAERCIO MENDES PEREIRA 3ª Opção/UEM 17.00 22.00 90.00 129.00 54

533 VALDENICE DA SILVA MORAIS 3ª Opção/UEM 18.00 20.50 90.00 128.50 55
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609 TAILÃ KAUE PORTELA PALIANO 3ª Opção/UEM 18.00 17.00 90.00 125.00 56

745 FRANCIELE JÃRUSA ZACARIAS 3ª Opção/UEM 18.00 12.00 90.00 120.00 57

661 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 3ª Opção/UEM 13.00 16.00 90.00 119.00 58

714 DAIANE NORATO 3ª Opção/UEM 18.00 17.00 80.00 115.00 59

556 RANEA VIRI 3ª Opção/UEM 32.00 18.00 60.00 110.00 60

353 HYDIA MARA PIRAI 3ª Opção/UEM 4.00 25.50 80.00 109.50 61

710 KAUÃ WILIAN LOURENÇO 3ª Opção/UEM 14.00 15.00 80.00 109.00 62

24 SAVIO CORREA 3ª Opção/UEM 36.00 20.50 50.00 106.50 63

669 RODRIGO DA SILVA MORAES 3ª Opção/UEM 4.00 11.00 90.00 105.00 64

659 LEONI RAEL LANDIDO 3ª Opção/UEM 10.00 11.00 70.00 91.00 65

795 JUSLEY VAJ KAG DE OLIVEIRA 3ª Opção/UEM 32.00 11.00 30.00 73.00 66

359 PAMELA JERA DOS SANTOS 3ª Opção/UEM 15.00 12.00 40.00 67.00 67

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

193 ANA CAROLINE GABRIEL GONÇALVES 3ª Opção/Unioeste 38.00 40.00 230.00 308.00 1

466 JHONIFER JOGE TAVARES 3ª Opção/Unioeste 48.00 35.00 200.00 283.00 2

391 NAUAN FELIPE FOTANH FELIX BERNARDO 3ª Opção/Unioeste 23.00 26.00 210.00 259.00 3

436 PAOLA NUNES DE PAULA 3ª Opção/Unioeste 50.00 35.00 170.00 255.00 4

536 JONAS MAYURI DELANE 3ª Opção/Unioeste 28.50 19.50 170.00 218.00 5

46 ELIELCIO SA VIRGILIO 3ª Opção/Unioeste 48.00 21.00 140.00 209.00 6

605 EVERALDO DELANE 3ª Opção/Unioeste 36.00 23.00 140.00 199.00 7

545 EDSON LUIZ DOS SANTOS 3ª Opção/Unioeste 18.00 24.00 150.00 192.00 8

366 SAYONARA JYNGNIN LOURENÇO 3ª Opção/Unioeste 14.00 33.00 140.00 187.00 9
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360 ALLAN DIOGO KOGMU LOURENÇO 3ª Opção/Unioeste 26.00 11.00 150.00 187.00 10

787 THIARLE MARIANO RAEL 3ª Opção/Unioeste 28.00 17.00 120.00 165.00 11

622 EDENISE ALEADER LUIZ DOS SANTOS 3ª Opção/Unioeste 20.00 32.00 110.00 162.00 12

336 THAISA VASÓG FÉLIX 3ª Opção/Unioeste 29.00 17.00 110.00 156.00 13

Universidade Estadual de Londrina (UEL) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

520 JULIA LOURENÇO DOS SANTOS 3ª Opção/UEL 47.00 40.00 220.00 307.00 1

224 MYCHAEL ALEX BENITEZ DE JESUS 3ª Opção/UEL 49.00 35.00 200.00 284.00 2

168 THIERRY IVAN BENITEZ 3ª Opção/UEL 49.50 29.00 200.00 278.50 3

577 RAQUIELE FERREIRA 3ª Opção/UEL 50.00 33.00 180.00 263.00 4

106 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 3ª Opção/UEL 50.00 29.50 180.00 259.50 5

121 TAINAKÃ DIEGO J. V. EZIDIO ALVES 3ª Opção/UEL 49.00 23.00 180.00 252.00 6

559 MARCELO SALES 3ª Opção/UEL 15.50 24.00 210.00 249.50 7

805 KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX B 3ª Opção/UEL 47.00 39.00 160.00 246.00 8

625 ALAN RICARDO BATISTA GONÇALVES 3ª Opção/UEL 17.00 29.00 190.00 236.00 9

574 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 3ª Opção/UEL 30.00 24.00 180.00 234.00 10

414 MILENA PAULA DOS SANTOS 3ª Opção/UEL 42.00 31.50 160.00 233.50 11

712 JONAS ALEXANDRE MATIAS 3ª Opção/UEL 43.00 30.50 160.00 233.50 12

660 INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS 3ª Opção/UEL 25.00 38.00 170.00 233.00 13

585 TATIANE DA CRUZ GONÇALVES 3ª Opção/UEL 40.00 41.50 150.00 231.50 14

719 FRANCIELE KYNIN PEREIRA 3ª Opção/UEL 50.00 36.00 140.00 226.00 15

123 VITORIA HELOISA LOURENÇO GABRIEL 3ª Opção/UEL 20.00 26.00 180.00 226.00 16

30 JOSOEL FRAGOSO 3ª Opção/UEL 45.00 19.50 160.00 224.50 17
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409 JULINHO TUPA XANDARO RAMOS 3ª Opção/UEL 40.00 23.00 160.00 223.00 18

743 DINAISE KRIG-SA PIRAI AMARAL 3ª Opção/UEL 26.00 33.00 160.00 219.00 19

553 LUELEN GABRIEL 3ª Opção/UEL 40.00 28.00 150.00 218.00 20

523 CLAUDIELLY KAYSE KUNHÃ N'VOTY ALVES 3ª Opção/UEL 22.00 32.00 150.00 204.00 21

528 CAUÃ HENRIQUE DE CARVALHO 3ª Opção/UEL 28.00 26.00 150.00 204.00 22

704 IREKRÃ K. J. V EZIDIO ALVES 3ª Opção/UEL 15.00 17.00 170.00 202.00 23

460 IDALINA KUNHA NHEMONDEAVY RIVAROLA 3ª Opção/UEL 43.00 17.00 140.00 200.00 24

423 JACIARA NATO VARGAS 3ª Opção/UEL 34.00 33.00 130.00 197.00 25

529 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 3ª Opção/UEL 50.00 27.00 120.00 197.00 26

480 JOANA NHEVANGA POTY ALVES 3ª Opção/UEL 35.00 30.00 130.00 195.00 27

133 JENIFER TAINARA LOURENÇO 3ª Opção/UEL 44.00 25.50 120.00 189.50 28

292 LUCAS YDYUA DYUA SANTOS DAKA 3ª Opção/UEL 35.00 23.00 130.00 188.00 29

73 LORENA MANOEL MAURICIO 3ª Opção/UEL 24.50 22.00 140.00 186.50 30

45 SILVANA GARAYGTANH GOMES 3ª Opção/UEL 42.00 28.50 110.00 180.50 31

730 GISELE VANH KO IN KUITA 3ª Opção/UEL 28.00 12.00 140.00 180.00 32

676 PATRICIA JOXUKA VOGADO 3ª Opção/UEL 49.00 17.00 110.00 176.00 33

230 JANINA VASOG LUCAS 3ª Opção/UEL 24.00 28.00 120.00 172.00 34

105 HINAYE RAISSA DA ROCHA 3ª Opção/UEL 18.00 23.00 130.00 171.00 35

42 JOSEMA GAVYN KAG PEREIRA GOMES 3ª Opção/UEL 20.00 26.50 120.00 166.50 36

703 DENISE APARECIDA BEZERRA 3ª Opção/UEL 28.00 37.50 100.00 165.50 37

146 ALDAIR BERNARDES GLICERIO 3ª Opção/UEL 30.00 25.50 110.00 165.50 38

506 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 3ª Opção/UEL 29.00 16.00 120.00 165.00 39

370 YHORANA KITÓ ALMEIDA 3ª Opção/UEL 15.00 26.50 120.00 161.50 40

664 ANTÔNIO MARCELO KAJU G. SOLEDADE 3ª Opção/UEL 25.00 25.50 110.00 160.50 41

650 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 3ª Opção/UEL 36.00 34.00 90.00 160.00 42
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48 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 3ª Opção/UEL 49.50 27.50 80.00 157.00 43

92 JEFFERSON SILAS KAPEN GLICERIO 3ª Opção/UEL 28.00 25.50 100.00 153.50 44

426 DIONE AMARAL 3ª Opção/UEL 27.00 26.00 100.00 153.00 45

109 JOANI GAKAG KAMBE 3ª Opção/UEL 37.50 11.00 100.00 148.50 46

718 ELBER KUTANH PEREIRA 3ª Opção/UEL 26.00 21.00 100.00 147.00 47

777 SHEILA DUÃG NRÃG DOS SANTOS 3ª Opção/UEL 40.00 23.00 80.00 143.00 48

794 CÁSSIA KYSÃ LOURENÇO PIRAI 3ª Opção/UEL 26.00 24.00 90.00 140.00 49

778 TONI VÃGVÃSÃNH VERGILIO 3ª Opção/UEL 18.00 17.00 100.00 135.00 50

207 ROZEANE KAMBE CRISPIM 3ª Opção/UEL 28.00 17.00 90.00 135.00 51

93 DARCI KREJAGTANH PINHEIRO 3ª Opção/UEL 46.00 18.00 70.00 134.00 52

221 VANDERLEI MARCONDES ARTUR 3ª Opção/UEL 19.00 23.00 90.00 132.00 53

380 YHORAN JONY ALMEIDA 3ª Opção/UEL 16.00 22.00 90.00 128.00 54

723 JUNIOR NATO SUKRIG FIDENCIO 3ª Opção/UEL 18.00 11.00 90.00 119.00 55

505 CHRISTIAN FIDENCIO 3ª Opção/UEL 14.00 16.00 80.00 110.00 56

216 JOSIELE MINKA MARCOLINO 3ª Opção/UEL 18.00 12.00 80.00 110.00 57

752 CLAUELE EG PEN MO GALDINO 3ª Opção/UEL 11.00 18.00 70.00 99.00 58

728 ROMILDO JOGOG DOS SANTOS 3ª Opção/UEL 18.00 24.00 50.00 92.00 59

Universidade Estadual do Centro-Oeste (Unicentro) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

335 CRISTINA NEKONHO FÉLIX 3ª Opção/Unicentro 7.00 22.00 210.00 239.00 1

769 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 3ª Opção/Unicentro 18.00 30.50 170.00 218.50 2

627 SUELEN DE ASSIS OLIVEIRA 3ª Opção/Unicentro 45.00 23.00 150.00 218.00 3

634 ITAMAR LUIZ DOS SANTOS 3ª Opção/Unicentro 43.50 32.50 130.00 206.00 4
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75 MARCOS TUPA JY CHAMORRO 3ª Opção/Unicentro 35.00 21.00 150.00 206.00 5

17 MARCIANA KUNA REKOPOTY VOGADO 3ª Opção/Unicentro 30.00 16.00 160.00 206.00 6

244 GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS 3ª Opção/Unicentro 4.00 37.50 160.00 201.50 7

47 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 3ª Opção/Unicentro 50.00 27.00 110.00 187.00 8

84 MARIANO ACOSTA PEREIRA 3ª Opção/Unicentro 21.00 33.00 130.00 184.00 9

412 VINICIUS SAKAG BERNARDO 3ª Opção/Unicentro 28.00 26.00 130.00 184.00 10

197 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 3ª Opção/Unicentro 31.00 23.00 120.00 174.00 11

88 ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 3ª Opção/Unicentro 26.00 30.00 110.00 166.00 12

498 KITOG KATUISE MANOEL ANTONIO 3ª Opção/Unicentro 23.00 18.00 120.00 161.00 13

379 ELIANE ROSA 3ª Opção/Unicentro 25.00 16.00 120.00 161.00 14

163 JOLIVELTON  VANRYG MENDES 3ª Opção/Unicentro 26.00 22.00 110.00 158.00 15

86 VILSON FERNANDES EUZÉBIO 3ª Opção/Unicentro 22.00 16.00 120.00 158.00 16

303 CLAUDIVANIO FERNANDES MARTINS 3ª Opção/Unicentro 35.00 16.00 100.00 151.00 17

50 JOSE RICARDO SALLES BATARSE 3ª Opção/Unicentro 26.00 21.50 90.00 137.50 18

228 TATIANE KRESANH MARCELINO 3ª Opção/Unicentro 26.00 11.00 100.00 137.00 19

742 EDILUCAS KÓHU VERGILIO 3ª Opção/Unicentro 15.50 19.50 100.00 135.00 20

768 ALAN KAKÁG PEREIRA 3ª Opção/Unicentro 34.00 19.50 80.00 133.50 21

679 VANESSA GASHO MACHADO 3ª Opção/Unicentro 19.00 23.00 80.00 122.00 22

689 VIVIANE GANINSANH FARIAS 3ª Opção/Unicentro 50.00 23.00 40.00 113.00 23

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

71 RODRIGO FERREIRA PORTELLA 3ª Opção/UEPG 43.50 23.00 230.00 296.50 1

226 MATIAS GONÇALVES 3ª Opção/UEPG 50.00 25.50 210.00 285.50 2
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304 CAMILA NATALIA AMAJUNEPA 3ª Opção/UEPG 42.00 44.50 190.00 276.50 3

610 SUELEN DOS SANTOS 3ª Opção/UEPG 45.00 27.50 200.00 272.50 4

726 AUINA DANIELE DE MORAES 3ª Opção/UEPG 50.00 30.00 170.00 250.00 5

420 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 3ª Opção/UEPG 50.00 28.00 160.00 238.00 6

31 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 3ª Opção/UEPG 40.00 21.00 170.00 231.00 7

766 RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 3ª Opção/UEPG 36.00 23.00 170.00 229.00 8

418 JANINE PEREIRA 3ª Opção/UEPG 38.00 29.00 150.00 217.00 9

314 GABRIEL EMANUEL CLARO 3ª Opção/UEPG 48.50 27.00 140.00 215.50 10

640 KAILAINE RODRIGUES 3ª Opção/UEPG 33.50 30.50 150.00 214.00 11

129 GIOVANI WILSON ALVES 3ª Opção/UEPG 18.00 20.50 170.00 208.50 12

135 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 3ª Opção/UEPG 23.00 24.50 160.00 207.50 13

185 ADRIELE TAKUA POTY JU CENTURIÃO 3ª Opção/UEPG 45.00 18.00 140.00 203.00 14

190 ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 3ª Opção/UEPG 49.00 23.00 130.00 202.00 15

725 ROSANGELA MORAES VIEGAS 3ª Opção/UEPG 50.00 41.00 110.00 201.00 16

331 MICHELI TÃNHGRE FELIX FERNANDES 3ª Opção/UEPG 50.00 23.00 120.00 193.00 17

502 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 3ª Opção/UEPG 40.00 27.00 120.00 187.00 18

144 RENATA RETANH MACHADO 3ª Opção/UEPG 47.00 25.50 110.00 182.50 19

65 MARILENE RETE VERISSIMO 3ª Opção/UEPG 46.50 25.50 110.00 182.00 20

192 ALCEU WA JA NANH BANDEIRA 3ª Opção/UEPG 50.00 29.00 100.00 179.00 21

265 JANAINA DOS SANTOS MORAES 3ª Opção/UEPG 31.00 36.00 110.00 177.00 22

97 JULINDO KOG SANH ROSA 3ª Opção/UEPG 23.00 30.00 120.00 173.00 23

164 VANUSA VERISSIMO DA SILVA 3ª Opção/UEPG 20.00 23.00 130.00 173.00 24

184 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 3ª Opção/UEPG 35.00 6.50 130.00 171.50 25

386 LUANA GOJVAR MARANO RAEL PIRAI 3ª Opção/UEPG 32.00 29.00 110.00 171.00 26

43 MARCIA REGINA BANDEIRA GLICERIO 3ª Opção/UEPG 46.00 27.00 90.00 163.00 27

Anexo I do Edital n. 016/2022-Unespar



582 KALITA TAIRA CARNEIRO 3ª Opção/UEPG 30.00 23.00 110.00 163.00 28

793 JOAQUIM TEREZO KOKOJ AMANDIO 3ª Opção/UEPG 18.00 21.00 120.00 159.00 29

26 DAYANE CORREA CARDOSO 3ª Opção/UEPG 35.50 19.50 100.00 155.00 30

397 FRANCIELI DA SILVA 3ª Opção/UEPG 27.00 16.00 110.00 153.00 31

280 ELZA LUIZ ELIAS 3ª Opção/UEPG 40.00 22.00 90.00 152.00 32

85 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 3ª Opção/UEPG 28.00 18.00 100.00 146.00 33

744 CAMILA VAR RAEL FIDENCIO 3ª Opção/UEPG 22.00 23.00 100.00 145.00 34

39 AGEU CARDOSO 3ª Opção/UEPG 28.00 32.00 80.00 140.00 35

765 LIZIANE NOVYGTE RIBEIRO 3ª Opção/UEPG 18.00 22.00 100.00 140.00 36

809 JAILSON KÓSÁN ARTUR FREDERICO 3ª Opção/UEPG 38.00 10.50 90.00 138.50 37

695 ELIZETE ANASTACIO 3ª Opção/UEPG 9.00 25.50 90.00 124.50 38

213 ANA KAROLYNE GYFEJ KUITA MARCOLINO 3ª Opção/UEPG 34.00 11.00 50.00 95.00 39

Universidade Federal do Paraná (UFPR) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

434 ANDRE SUÉL PAULA DOS SANTOS 3ª Opção/UFPR 49.00 37.50 180.00 266.50 1

463 LIS FRANCIELI MARTINES 3ª Opção/UFPR 36.00 34.00 190.00 260.00 2

724 MICAEL ELIBE SEVERINO 3ª Opção/UFPR 50.00 33.00 150.00 233.00 3

295 SILVANA TAKUA ORTIZ 3ª Opção/UFPR 45.00 17.00 170.00 232.00 4

690 DIONE NORIGVAJ ABREU 3ª Opção/UFPR 35.00 20.50 160.00 215.50 5

134 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 3ª Opção/UFPR 42.00 18.00 150.00 210.00 6

301 FRANCIELI TAKUA CENTURIÃO 3ª Opção/UFPR 40.00 18.00 150.00 208.00 7

539 ALEXANDRO KAJRA MACIEL 3ª Opção/UFPR 31.00 23.00 150.00 204.00 8

439 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 3ª Opção/UFPR 30.00 25.00 140.00 195.00 9
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202 PRISCILA DOS SANTOS 3ª Opção/UFPR 45.00 17.00 130.00 192.00 10

320 ANGELO RENHMAG FELIX 3ª Opção/UFPR 28.00 19.00 130.00 177.00 11

581 KHIARA RODRIGUES 3ª Opção/UFPR 18.00 27.00 130.00 175.00 12

626 KEVILIN DOS SANTOS 3ª Opção/UFPR 26.00 25.50 120.00 171.50 13

378 JUCIELI KÁGSI DE SOUZA 3ª Opção/UFPR 27.00 13.00 120.00 160.00 14

362 SAMARA KREN SI OLIBIO 3ª Opção/UFPR 40.00 22.00 90.00 152.00 15

63 ELIANDRO ANTONIO MAGAL SOGRIG PEREIRA 3ª Opção/UFPR 11.00 11.00 130.00 152.00 16

440 JACIELI NÃG FEJ TAVARES 3ª Opção/UFPR 5.00 24.00 120.00 149.00 17

792 ALICIANE NIGASÃNH ADOLFO 3ª Opção/UFPR 18.00 11.00 120.00 149.00 18

437 JESSICA GARIGNÃN RETE DE SOUZA 3ª Opção/UFPR 42.00 21.00 80.00 143.00 19

586 CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS 3ª Opção/UFPR 30.00 26.50 80.00 136.50 20

82 JOSENILDO TUJA BANDEIRA 3ª Opção/UFPR 13.00 16.00 90.00 119.00 21

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP) - 3ª Opção
INSC. NOME 3ª Opção PROVA REDAÇÃO OBJETIVA NOTA

ORAL REDAÇÃO OBJETIVA FINAL CLASS.

686 JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO 3ª Opção/UENP 50.00 42.00 190.00 282.00 1

225 CARLOS EDUARDO JACINTHO ALVES 3ª Opção/UENP 48.00 30.00 200.00 278.00 2

717 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGANO 3ª Opção/UENP 47.00 36.50 190.00 273.50 3

222 MARIO JACINTHO JÚNIOR 3ª Opção/UENP 44.00 22.00 190.00 256.00 4

431 DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 3ª Opção/UENP 40.00 37.50 170.00 247.50 5

715 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 3ª Opção/UENP 18.00 25.50 190.00 233.50 6

801 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 3ª Opção/UENP 44.00 17.00 170.00 231.00 7

783 SALATIEL ALVES 3ª Opção/UENP 50.00 24.00 150.00 224.00 8

522 DAVID MONTEIRO CEREJO 3ª Opção/UENP 23.00 19.50 180.00 222.50 9
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176 ANDRE LUIZ LOURENÇO 3ª Opção/UENP 24.00 23.00 150.00 197.00 10

404 MIRELI FELIPE PEREIRA 3ª Opção/UENP 9.00 27.00 150.00 186.00 11

186 RODRIGO PEREIRA SANTIAGO 3ª Opção/UENP 25.00 30.00 130.00 185.00 12

764 LÚCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 3ª Opção/UENP 34.00 27.50 120.00 181.50 13

355 QUÉREN MÃFÉJ LOURENÇO PIRAI 3ª Opção/UENP 18.00 33.00 130.00 181.00 14

526 EMILI NAIRA DOS SANTOS 3ª Opção/UENP 40.00 39.00 100.00 179.00 15

200 DOUGLAS KA NIGREG P. SANTIAGO 3ª Opção/UENP 31.00 11.00 130.00 172.00 16

482 THAYNÁ AMARAL MAFÉJ MORAES 3ª Opção/UENP 18.00 21.00 130.00 169.00 17

755 JUSCILENE JY'YN RODRIGUÊS 3ª Opção/UENP 42.00 17.00 110.00 169.00 18

465 PALOMA DE PAULA SILVA 3ª Opção/UENP 34.00 18.00 110.00 162.00 19

782 SILAS NIVOV PEREIRA 3ª Opção/UENP 28.00 31.00 100.00 159.00 20

119 MELAINY CRISTINA LOURENÇO DE PAULA 3ª Opção/UENP 8.00 31.50 100.00 139.50 21

117 LUIZ CARLOS NASCIMENTO SAMPAIO 3ª Opção/UENP 16.00 11.00 110.00 137.00 22

345 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 3ª Opção/UENP 39.00 16.00 80.00 135.00 23

153 JUNILDO TOTOG DE ALMEIDA 3ª Opção/UENP 14.00 19.00 100.00 133.00 24

524 LIDIANE PEDRO SABINO 3ª Opção/UENP 18.00 21.00 90.00 129.00 25

806 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 3ª Opção/UENP 19.00 18.50 80.00 117.50 26

98 ANA CLARA SABINO DE OLIVEIRA 3ª Opção/UENP 21.00 16.00 80.00 117.00 27

667 PRISCILA VICENTE VARGAS 3ª Opção/UENP 4.00 17.00 80.00 101.00 28

CANDIDATOS(AS) AUSENTES E, PORTANTO, DESCLASSIFICADOS(AS)
Inscrição Nome

447 ADEMAR KAMRI FERNANDES

334 ADEMIR GARCIA

324 ADILSON KÓNAN ANIBAL 
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209 ADIMARCIO KRERYGSÃNH ZAXARIAS

776 ADRIAN AUGUSTO REKÓG GALDINO

327 ADRIELLEN MUGTÃN FERNANDES

400 ADYESLEY KASO OLIBIO 

148 AGDA GARIJTANH CAMARGO

246 ALCENIR MELGUEIRO GARRIDO FILHO

774 ALCEU JUNIOR KAHE KUITÁ BANDEIRA

733 ALESSANDRA VARGAS PEREIRA DA SILVA

459 ALEX FORTUNATO

160 ALEX GENIVALDO KÃEGTÃNH

74 ALEXANDRA ALVES DE OLIVEIRA 

376 ALZIRIO KUGBRI OLIBIO 

7 ANA LAURA SAKRI FERREIRA DOBLE 

140 ANA PAULA PADILHA CRISTIANO

27 ANDERSON ANGELO NENKANG FELIPE 

72 ANDERSON EDER REFEJ GOITOTO 

458 ANDRÉ KUNUMI MBARAKA REROPOTY JU MARTINEZ

396 ANDREI PÓSI RODRIGUES 

450 ANDREIA FERMINO 

269 ANDRESSA GOJ RE CARRIEL

367 ANGELA BANDEIRA CORNELIO 

462 ANTONINHO KARAY DE LANI 

245 ANTONIO CARLOS MELGUEIRO PONTES FILHO

746 ANTONIO MORÃES JUNIOR

254 APARECIDA GREVAJ ADRIANO
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191 ARGEL TANH GO RIBEIRO MATHIAS 

675 BENEDITO DE LIMA

716 BIANCA OLIVEIRA MATIAS

264 BRAYAN ALVES LUCAS

138 BRUNA CAMARGO

267 BRUNA GÉSSICA DA SILVA

196 BRUNO KOVENKAG MIRANDA DE ALMEIDA

546 CAIO VINICIUS ALVES OLIVEIRA

346 CALITA RODRIGUES

681 CAMILI CORNELIO

116 CELESTINA GASÓG BERNARDO 

537 CHEILA ADRIANA NUNES

789 CHEYSON KAFEJ DAKA

351 CIDALIA MARCONDES ARTUR

688 CLARICE GRI PRAG GLICERIO

104 CLENILSON MARCOLINO

560 CLEUNICE BATISTA DE OLIVEIRA 

302 CRIDIO MEDINA 

655 CRISTINA SALLES BATARSE JUVÊNCIO

590 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 

403 DAIANI FERNANDES BENITES

276 DANIEL FERNANDO CAMPOS SALES

181 DANIEL RODRIGUES CARRIEL 

231 DANIELA BORGES NINVAIA

641 DANIELA CORREIA DA SILVA 
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242 DANIELE RODRIGUES 

115 DANIELE SANH CORREIA

150 DARCE KOGMUG PINHEIRO

252 DAYANE VASO DE FREITAS

236 DEJAIR NORIGSANH ATANAZIO

44 DENILZA GAVIN PEREIRA

753 DIÉSSICA NTHYG DE OLIVEIRA 

758 DIL LUCAS KUITÁ BANDEIRA 

428 DIMAS AMARAL

493 DIONIZIO VERÁ GONÇALVES

399 EBERTIEL BARRIOS

612 EDICLÉIA GONÇALVES 

329 ELI CORNELIO

315 ELIANE NHANJU FAUSTINO

114 ELIANE NIGSANH BERNARDO

365 ELIAS FERNANDES CORDEIRO 

142 ELIVELTO RAMARIO KREGNAN LUCAS

599 ELIZANDRA DE OLIVEIRA 

238 ELIZELTON FOGTE LUCAS

100 ELIZIO DOS SANTOS RODRIGUES

398 ELÓDIA VERA

311 ELON LUCAS JACINTHO

289 ERCILENE DOS SANTOS

540 ERICA FERA ALVES SALVADOR

36 ÉRICA NÉVAG PEREIRA ROSA
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525 ERITON AWA RATAENDY NORATO CAMARGO

600 EVELYN OLIVEIRA DE SOUZA

325 FABIAN ADIATUCAN HENRIQUE

67 FABIANA BARBOSA DA CRUZ

143 FABIO GANAN KAFANH

558 FABIO OLIVEIRA 

677 FERNANDA JORGE DE LIMA

300 FRANCIELI TASSIA DAKA VIEIRA 

131 FRANCIELLI PADILHA

496 FRANCISCO KUNUMI VENEGA

656 GABRIELE RÃNY DE ALMEIDA

307 GENILDO MOLINICO DOS SANTOS 

740 GENILSON MYG FERNANDES

217 GEOVANA GLICERIO

684 GEOVANE MACHADO DOS SANTOS 

452 GERVASIO TUPA REJU BENITES

323 GICELE GLIVYG PEREIRA 

499 GISELE MACHADO RIBEIRO

229 GISELE NINVAI

456 GISELE PARA RETE POTY GONZALES 

372 GISELENA KAGNAN FERNANDES PEREIRA

232 GISLAINE KREVYTANH CABRAL

155 GISLAINE NOG LUCAS

130 GISLAINE NORATO

698 GRACIELI HONORIO
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453 GRACIELI NIVAGSANH ALIPIO

674 GUILHERME JORGE

563 HELEN OLIVEIRA DE SOUZA

388 HEMELI TAIS VASANH RUFINO 

83 HENRIQUE KATANH FELICIANO

748 HERNANDES CANDIDO GUIMARAES

649 IGOR AWA NIMBREENDJÚ NORATO CAMARGO

780 IGOR MARCOLINO MAGALHÃES CECÍLIO

263 ILMA DA SILVA 

288 INDIOMAR KÓMUTÃNH ARTHUR

557 INGRID KESLYN BARBOSA

521 IRENE MARIANO MARTINS

266 ISABELA DA SILVA DE OLIVEIRA

514 ISABELLY DA SILVA MORAES

770 IVAN OROG MIRANDA DE ALMEIDA 

671 IZANDEL DAKA

772 IZAQUE KÃSO PEDRO

721 JACIELE NYG KUITÁ FIDELES 

699 JAINE DELANE DOS SANTOS

214 JANAINA KORIGTANH MACHADO LUIZ

165 JANETE GOMES ARAÚJO

128 JANICE NINVAIA

638 JAQUELINE DOS SANTOS 

132 JEFET WELLINGTON LOURENÇO

732 JEMUEL HENRIQUE KOKANH DA SILVA 
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530 JESSICA MORATO

161 JESSICA RUGNIN CORDEIRO

646 JOÃO VAGNER LUIZ DE PAULA CARNEIRO 

108 JOÃO VITOR GABRIEL

616 JOCIELE BATISTA 

339 JONAS DA SILVA MEDINA

513 JOSÉ CLAUDIO CAMARGO

486 JOSÉ NILTON DE LIMA

618 JOSIANE DA SILVA GABRIEL 

171 JOSUE ALVARES BARROS

519 JUCEMAR RENKANG RIBEIRO 

172 JULCIMARA ALVES PADILHA

395 JULIANE DE OLIVEIRA CORDEIRO

308 JULIANO FERNANDES 

653 JULIO CEZAR CAMARGO

665 JULIO CEZAR DA SILVA

685 JULIO MATOG CRISTIANO

490 JUM CELIA JERA VERISSIMO DELANI

349 JUNIOR GUIMARÃES RIBEIRO 

118 JUSCELIA MUFEJ TAVARES

554 KALEN CRISTIANE VENSO LEOPOLPINO

628 KALEN LETICIA RODRIGUES

253 KAUÊ MIN-FFE DOS SANTOS 

791 KYHARA RAMOS

797 LAUDECIR REFES PEREIRA
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489 LEANDRO DA SILVA

312 LEANDRO RÉGTÁNH FREITAS

570 LEILIANE ANDRE BORGES

492 LEOMARA CANDIDO FIDENCIO

406 LEONARDO BENITEZ

159 LEONICE REGMU PEREIRA SANTIAGO

503 LETICIA TAKUA REROPONHY RETA POTY VOGADO

344 LIANDRA BARBOSA SILVA GUIMARÃES

424 LIDIANE NHAIN PADILHA 

29 LORIVAL GARENH DE JESUS ROSA 

534 LUANA VIERIA MARTINS

298 LUCAS DANIEL DE LIMA DAKA

37 LUCIANA PEREIRA ROSA

402 LUCIBELI DA SILVA MOTA

99 LUCIJANE ALMEIDA MATEUS

621 LUCIMARA TELLES 

508 LUIS FELIPE KÂKA AMARAL

800 LUISMAR KYGTÃN PEREIRA

811 LUIZ FELIPE FERREIRA CAMARGO

672 LUIZ JAGJO GINO

587 MAIARA ALVES DE OLIVEIRA FIDELIS

629 MARALENE ANASTACIO

342 MARCELIA GERALDO SOLEDADE DAKA

195 MARCELO PEREIRA

652 MARCOS VINICIUS CAMARGO
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798 MARECI CORREIA

624 MARENISON BELINO 

532 MARIA APARECIDA RODRIGUES

257 MARIA EDUARDA VARGAS BATISTA ROSA

158 MARIANE NENKAG MARCELO FREDERICO

389 MARILUCE AGUERO

541 MARINDIA DA  SILVA GABRIEL 

347 MARINEIS ZACARIAS RAEL

633 MARINES DE FATIMA SALES 

223 MARINILDA ALMEIDA DA SILVA

790 MARIO RAULINO SAMPAIO

613 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA 

504 MATEUS FERNANDO DOS SANTOS

91 MATEUS KANYN LUCAS

802 MAURILIO VIDAL

250 MAX JENECIR FERREIRA

383 MAYANE DE PAULA 

564 MAYARA ALVEZ DE SOUZA 

368 MAYARA GON LOURENÇO 

32 MICHAEL KOKRE PEREIRA 

468 MILTA TAKUA JOKUPEVI MARTINES

619 NATANAEL VERGUEIRO 

696 NATHAN RAFAEL LUIZ DOS SANTOS

124 NATIELI GAVYGSÃNH TAVARES

218 NAZARENO INACIO DA SILVA
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173 NEIVA DE OLIVEIRA PIRES 

663 NEIVA KÓRÃG TÁNH CANDIDO GINO

662 NICEIA NIG SÁ GINO

475 NILCI KARAI GONÇALVES

179 ODAIR SYGTAN BRASILIO

154 ODIONE BRASÃO PENHA

235 ODIVANO NINVAIA

293 ORLANDO TUPÃ POTY CENTURIÃO

317 OSMAR DE CASTRO

110 OSÓRIO SUJUGRE TAVARES

268 PAMELA KRE VYG TÁN DA SILVA 

637 PAMELA RODRIGUES CHAGAS 

306 PATRÍCIA JAXUCA DA SILVA 

771 PATRINE NEVYGTANH DOMINGOS

182 PAULINO NHENGARAY VOGADO

410 PAULO NUNES FERNANDES

571 PEDRINHO VIDAL

174 RAFAEL DA SILVA SANCHES 

183 RAFAELA RODRIGUES BATARSE 

373 RAFEL SIGRIGPRAG DE SOUZA 

309 RAQUEL GABRIEL DA SILVA 

808 RAQUEL MUSANH VITORIANO

259 REDILSON FAGFEJ BANDEIRA 

491 REGINALDO JORGE DA SILVA

550 RENACIR GONÇALVES
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178 RENATA DA SILVA MORAES

156 RITA PAULINA GAJEG CRISPIM

700 ROBERTA DOS SANTOS

393 ROMANEIL GENTIL CRETA 

145 RONILZA VÃGPRAG MATHIAS

187 ROSALINA APARECIDA MARTINS PEREIRA 

319 ROSANGELA NIRIG DOMINGOS

80 ROSELI BATALHA BRAGA

112 ROSINEIA GAJEGTANH ALVES

70 SALOMÉ NIVAGPRAG MARCELO FREDERICO

16 SAMANDA PENHA DE LIMA

773 SAMARA AMARAL

361 SANDI DE SOUZA

296 SANTO VERÁ TUKUMBO ORTIZ

542 SARA CAROLINE DOS SANTOS LUIZ 

547 SARA EUFRASIO

90 SIDINEIA DOS SANTOS BATISTA

54 SILAS NOKAG MARCOLINO 

255 SILVANIRA GOMES GLICÉRIO

567 SILVIA MARA GONÇALVES SANTOS

277 SIMONE KAVAN MU LUCAS

416 SIZUANE ARA PIRES DE LIMA

23 SOLANGE NARÉ BORGES DE ABREU 

551 SOLEANE PORTELA

275 SONISTON DE JESUS TORIKA KIRI
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313 STHEFANY RITA LOURENÇO

352 SUÉLIO GUIMARÃES

446 SUZANA MARQUES DA SILVA

343 TAIANE MAUE DA SILVA

565 TAINARA RODRIGUES

657 TAMARA PIRES CAMPOS

151 TATIANA GLICERIO

651 TAUÂNI APARECIDA MARCOLINO

515 THAIS APARECIDA FIDENCIO

680 VALCYR KAMBÉ 

248 VALDIR RODRIGUES RIBEIRO 

77 VALDIRENE DOS SANTOS VILAGELIM

387 VALDIRENE VERA

321 VANDERSON RETANH FERNANDES 

102 VANESSA GYFY MATHIAS

13 VANILDO GOMES ROMERO

697 VERONICA BELINO

620 VILMARA TELES 

544 VOLMIR JUNIOR TELES

189 WALISON MATEUS GRÉTYG PEREIRA 

785 WESLEY RIG TÁNH LUIS

584 ZAQUEU JACINTO

270 ZELMIRA GUEDES

219 ZINHA GARIG SANH LOURENCO
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